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                 ***  

óIhmisessª itsessään ovat  pisimmät  matkat.ó 

        Mika  Waltari  

"Ainoa  rajamme  huomisen  ymmärtämiselle  on  

tämänhetkisten  epäilyksiemme  määrä."  

    Franklin  D. Roosevelt  

óHaluatko viettää  loppuelämäsi  myymällä  sokerivettä  

vai  haluatko  saada  tilaisuuden  muuttaa  maailmaa?ó  

          Steve Jobs 

óOlen  taistellut  monilla  tanterilla,  mutta  en  vielä  ole  

nähnyt  vertaisianne  sotureita. ó  

Carl  Gustaf  Mannerheim  

óPuhelen  harakoiden  kanssa että  kaikki 

maailman  ihmiset  

ovat  minun  lapsiani  ja  sinä olet  val o 

kaunis kuin voikukka  johdata t 

minut  pimeään  

Olen  syönyt  hyvän  ja  pahan  tiedon,  taivas  on  pilvessä  

filosofiat  ja  politiikat  taittuvat  kuin kuivat  oksat .ó 

       Pentti Saarikoski   
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óKansa ei ole  systeemiä  ja  poli itikkoja  varten !ó 

óUnitas on  minun  óKuningasajatuksenió ð isäni teki  

alkuperäisen  Korpilahden  mustasta  graniitista ó 

óTeen vain  sen, minkä  Applen  perustaja  Steve  Jobs olisi 

tehnyt  jo kolmekymmentä  vuo tta  sitten,  jos Suomeen  

olisi syntynyt  ð ei hänelläkään  olisi ollut  valinnanvaraa!ó 

óMinulla on  paljon  huonomp i ryhti  kuin Mannerheimilla  

oli, lyhyempikin  olen  ja rähinäremmistäkään  en  niin tiedä  

ð mutta  päässäni  jyskyttää  ajatus  isänmaalle! ó 

óNyt on  tuhan nen  taalan  paikka!  Ei pelkästään  minulle  

henkilökohtaisesti  tai  Unitas kansanliikkeelle  vaan  

Suomen  kansalle  ð nyt  ei tarvita  enää  pelkkiä  puheit a,  

että  asioita  pitäisi  muuttaa é Isänmaan  parhaat  siskot ja  

veljet,  kuunnelkaa  sydämenne  ääntä!  Latu  on  auki!ó 

óOttaen huomioon  olosuhteet,  joista  Unitas on  lähtenyt  

ja  aika  jossa elämme,  kaikkein  suurin haaste  meillä  tulee  

olemaan  voittaa  ópªªministerin pieru  Twitterissªó ð kun 

siitä olemme  selvinneet  hyvä  vallankumous  on  jo 

pitkªllª!ó 

óIhmiskunnan todelliset  tima ntit syntyvät  hirvittävässä  

paineessa  keveimmällä  mahdollisella  kosketuksella  ð 

löydetäänkö  kaikkia  koskaan,  on  toinen  juttu.ó 

         Petri Hirvimäki  
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Esipuhe  

(EDIT 4.1.2018) Unitas agenda on pohjana myös toukokuussa 2017 

perustetulle ja rekisteröidyksi puolueeksi hakeutuvalle Nukkuvien 

puolue ɀ Nukkuvat ry:lle. Nukkuvien ohjelma eroaa joiltain osin tästä 

Unitas agendasta ja Unitaksen ajamista asioista, joista osa liittyi Petri 

Hirvimäen presidenttiehdokkuuteen. Ero on lähinnä siinä, että 

turvallisuuspolitiikka ei ole  Nukkuvien ohjelmassa. Katso tarkemmin 

mitä tarkoittaa Nukkuvien keskittyminen 100% ȱÓÉÓßÉÓÅÅÎ 

ÍÕÕÔÏËÓÅÅÎȱ www.nukkuvat.fi  

Tervetuloa tekemään  ȱÈÙÖßß vallankumousta !ȱ Se on tunteen ja 

järjen sekä yksilön riemuvoi tto vääränlaisesta kollektiivista ja 

latistuksesta. Esitän seuraavassa sen, miltä minusta on vuosien 

kokemuksella, ÐßßÎ ÈÁËËÁÁÍÉÓÅÌÌÁ ȱÓÙÓÔÅÅÍÉÎ ÓÅÉÎßßÎȱ ÊÁ pitkien 

yksinäisten hetkien ja pohdintojen jälkeen, hyvin vahvasti alkanut 

yhteiskunnalliselta kannalta ajatellen tuntua. Niin , että siitä on 

loppujen lopuksi syntynyt Unitas kansanliik e.  

Kenelläkään meistä ei ole aivan samanlaisia kokemuksia, kuin 

toisella . Ääripäissään lähtökohtani 5ÎÉÔÁËÓÅÎ ȱÈÙÖßÌÌÅ 

vallankumoukselleȱ on sinun mielestäsi joko juuri  se oikea, tai sitten 

et ymmärrä yhtään mitään mistä oikein puhun. Ensin mainitussa 

tapauksessa jatkat varmasti lukemistasi eteenpäin. 

Muussa tapauksessa, jos maaperä ei ole kannaltasi otollinen, älä 

märehdi turhaan omia vaikuttimiani tuoda aivan uutta näkökulmaa 

suomalaiseen yhteiskunnalliseen keskusteluun, vaan hyppää nopeasti 

suoraan lukuun ȱφ. INNOSTUS ɀ +ÙÍÍÅÎÅÎ ÁÓËÅÌÔÁ ÖÁÐÁÕÔÅÅÎȦȱ  

Unitaksen  täysin demokraattinen hyvä vallankumous ei ole 

keneltäkään pois , päinvastoin . Nekin hyötyvät, joilla menee hyvin 

jo nyt. Voin luvata elämää suuremman tehtävän myös 

pullamössöeliitille suosikkeineen, joka nyt ȱvarastaaȱ toisilta 

http://www.nukkuvat.fi/
http://e-liike.net/
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suomalaisilta ɀ tervetuloa tekemään hyvää vallankumousta niin 

yhteiskunnassa kuin oman päänkin sisällä! 

Miten niin hyvä vallankumous ? Paksu virtahepo rypee 

isänmaamme olohuoneessa! Meillä elää vieläkin, teoissamme, 

tavassamme toimia ja johtamisessamme, suuri kansallinen trauma, 

josta on nyt alkamassa toivottavasti sen viimeinen pakollinen 

jälkinäytös ɀ siksi Unitas kansanliike, siksi hyvä vallankumous!  

Trauma mme alkoi jo kansalaissodassa melkein sata vuotta 

sitten.  Se alkoi kehittyä uuteen, petolliseen, muotoonsa viime sotien 

jälkeen Neuvostoliiton asettaman valvontakomission myötä ja syveni 

aina Berliinin muurin murtumiseen asti. Sitä sanottiin  yleisesti 

ȱsuomettumiseksiȱ maamme rajojen ulkopuolella lännen suunnalla. 

Suomettuminen oli  valtapeli ä puhtaimmillaan.  Se on vuosi-

kymmenien aikana mahdollistanut salakavalasti kehittyneen 

vääränlaisen vallankäytön kulttuurin  pesiytymisen laajalti 

maahamme. Itse olen alkanut käyttää ÔÅÒÍÉß ȱÓÉÓßÉÎÅÎ 

ÓÕÏÍÅÔÔÕÍÉÎÅÎȱ pohtiessani ilmapiiri ä nykysuomessa. Ilmiö  on 

valunut huipulta alas asti ja luonut meille paljon myös valheellista 

yhteisöllisyyttä, jossa yksilön todellinen vapaus, ilo ja luovuus ovat 

alisteisia ȱÓÙÓÔÅÅÍÉÎȱ ËÏÌÌÅËÔÉÉÖÉÓÅÌÌÅ ÔÏÔÕÕÄÅÌÌÅ ja latistavalle 

tasapäisyyden pakolle. 

Suomalaisia  puristaa sisäinen  pakko paita . Trauma koskettaa 

suurta osaa suomalaisista, mutta hyvin harva ymmärtää kunnolla sen 

syy- ja seuraussuhteita. Se aiheuttaa meille yksilötasolla täysin 

ylimääräistä häpeää, kateutta, katkeruutta, pelkoa ja jopa vihaa 

kanssasisariamme ja veljiämme kohtaan. Voimme vapautua vain 

aivan uudenlaisen rohkean ajattelun ja suomalaisen sisun avulla! 

Minulla henkilökohtaisesti on elämänkokemukseni ja 

sopeutumattomuuteni ɀ olen maailman paras ja huonoin tässä 

asiassa! Tunnen , ett ä kansalais velvollisuuteni  on auttaa 

kansaamme vapautumaan tästä taakasta , jota se on 

tiedostamat taan kantanut jo sukupolvie n ajan.  

Vapautuminen lisää suur esti suomalaisten onnellisuutta!  

Sisäinen vihollisemme on kuitenkin  hyvin vahva ɀ trauman luomaa 

todellisuutta hyväksikäyttävä valtaeliittimme, osa siitä, puhtaasta 

vallasta juopuva ȱÐÕÌÌÁÍĘÓÓĘÅÌÉÉÔÔÉÍÍÅȱ, lisää jatkuvasti kansamme 

kärsimystä ja levittää aÓÅÎÎÅÔÔÁÁÎ ȱÐÉËËÕÓÔÁÌÉÎÉÅÎÓÁ ja 

stalinittariensaȱ ÖßÌÉÔÙËÓÅÌÌß ÙÍÐßÒÉ 3ÕÏÍÅÁ.  
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Tervetuloa tekemään  hyvää vallankumousta  ɀ kun savu on 

laskeutunu t, täällä asuu onnellinen kansa!  Unitas tulee jatkossa 

kaikin voimin haastamaan pullamössöeliitin ja väärän vallankäytön. 

Unitas tekee sen yhdessä vahvojen yksilöitt en kanssa, isänmaan 

parhaitten siskojen ja veljien kanssa, leipäjonoista Silicon Valleyhin ja 

kadunmiehistä vuori neuvoksettariin. Unitas kansanliikkeen 

vallankumous on ihmisyyden nimissä tapahtuva ȱisänmaan henkinen 

puhdistusȱ ja se alkaa juuri nyt! Eläköön hyvä vallankumous! 

Kuvittele kansainvälinen ja itsenäinen Suomi Finland , isänmaaȣ 

1) ȣÊÏËÁ ÎÏÊÁÁ ÖÏÉÍÁÌÌÉÓÉÉÎ ÁÒÖÏÉÈÉÎȦ 

2) ȣÊÏÓÓÁ ËÕËÏÉÓÔÁÁ ȱÏÎÎÅÌÌÉÎÅÎ ËÁÐÉÔÁÌÉÓÍÉȱȦ 

3) ȣÍÅÌËÅÉÎ ÉÌÍÁÎ ÐÏÌÉÉÔÉËËÏÊÁȦ 

4) ȣÊÏÓÓÁ ÏÎ ÖÁin hyviä virkamiehiä! 

5) ȣÊÏÓÓÁ ËÕËÁÁÎ ÅÉ ÏÌÅ ÔÙĘÔĘÎȦ 

6) ȣÊÏÓÓÁ ËÕËÁÁÎ ÍÕÕ ÅÉ ÐßßÔß ÓÉÎÕÎ ÁÓÉÏÉÓÔÁÓÉȦ   

7) ȣÊÏÓÓÁ ÙËÓÉÎËÅÒÔÁÉÎÅÎ ÏÎ ËÁÕÎÉÓÔÁȦ 

8) ȣÊÏÓÓÁ ÖÅÒÏÔÕÓ ÔÏÉÍÉÉ ÊÁ ËÁÎÎÕÓÔÁÁȦ 

9) ȣÊÏÓÓÁ ȱÊÏËÁÉÎÅÎ ÏÎ ÊÏ ÙÒÉÔÔßÊßȱ ilman pakkoa! 

10) ȣÊÏÓÓÁ ËÁÖÅÒÉÌÔÁ ÅÉ ÅÎßß ÏÔÅÔÁȦ 

10.12.2014 (2015 - 2018)  

Villa Sirsa , Petäjävesi & 

Kalervonkatu, Jyväskylä  

 

 
 

Petri Hirvimäki 
Unitaksen perustaja 

pj. Nukkuvien puolue ɀ Nukkuvat ry  
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1. Unitas kansan liikkeen  synty  Petrin  kertomana   

Isänmaa on menettänyt sielunsa.  Osa Suomen parhaista siskoista ja 

veljistä on joutunut systeemin telaketjun alle ɀ osa suoraan, osa 

salakavalammin ilman että tilaansa edes kunnolla tajuaisi. 

Isänmaassamme loisiva pullamössöeliitti virkamieskuntineen imee 

meitä kuiviin tavalla tai toisella, ellemme satu kuulumaan niihin 

ȱÏÎÎÅËËÁÉÓÉÉÎȱȟ ÊÏÉÔÁ kyseinen eliitti käyttää hyväkseen eripuraa 

kylväessään ja totuutta taitavasti sumuttaessaan.  

Minua on valmistelt u tähän tehtävään  koko ikäni, 48  (50)  vuotta . 

Viimeisten vuoden henkilökohtaiset karmeat kokemukset siitä eri-

arvoisuudesta, latistuksesta ja tehottomuudesta, jota olen saanut tuta 

isänmaassamme, ovat olleet minulle viimeinen niitti ja lähtölaukaus 

ottaa aloite omiin käsiin ja alkaa toimia Suomen pelastamiseksi. 

Etsimme Unitas kansanliikkeeseen uusia ihmisiä eri puolilta Suomea. 

Ihmisiä, joilla on oma tarina kerrottavanaan. Minäpä kerron oman 

tarinani .  

Ei, en ole hullu , mutta olen vihainen . Marraskuusta 2011 alkaen 

olen yrittänyt rakentaa suomalaista kasvuyrittäjyyttä kukoistukseen 

luomalla sille aivan uusia edellytyksiä Ambrosia Professionals 

yritykseni avulla. Juhlapuheista huolimatta Suomessa saa tehdä vain 

sitä mitä milloinkin  sattuu olemaan virkamiesten agendalla.  

Minulle olisi aivan sama mitä siellä virkamiesten agendalla lukee, 

mutta hyvin usein se imee kaiken hapen ja uuden luomisen 

edellytykset myös yksityiseltä sektorilta ɀ Ambrosian tapauksessa 

näivettää yksityisen rahoituksen, koska myös yksityiset sijoittajat  

menevät Suomessa täysin yritys tukien perässä. Keisari on alasti  

mitä tulee suomalaisen kasvuyrittäjyyden virkamiesvetois een 

kehittämis malliin  ja todella  pahasti!  

Valtiomonopolin vuoksi koko  omaisuuteni menettäneenä tajuan 

nyt paremmin kuin koskaan miten Suomessa olisi laitettava 

http://ambrosia.fi/
https://www.linkedin.com/pulse/article/20140613192957-109993133-my-europe-is-sick?trk=prof-post
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asioita kuntoon  yhteisk unnassa laajemminkin . Ennen kaikkea 

tajuan kirkkaasti mikä on se mekanismi millä tämä tehdään. Siitä 

syntyi Unitas kansanliike.  

Olen perheellinen kahden pienen lapsen isä, kokenut, luova ja 

innovatiivinen ihmi nen (tämänkin olen tehnyt 100 % omana 

ajatustyönä avaamatta ensimmäistäkään puolueohjelmaa), toiminut 

menestyvänä yrittäjänä vuosia aikaisemmin matkailualalla sekä 

asiantuntijana ja yrittäjyyskouluttajana vieraalla. Puhun tai 

ymmärrän kuutta kieltä. Teen jatkuvasti 60 - 70 tunnin työviikkoa 

sisäisen kutsumukseni ohjaamana jne. Minulle on systeemin 

toimesta kaapin paikka näytetty niin monta kertaa elämäni 

aikana, että t unnen  olevani yhteiskunnan alinta  mahdollista  

pohjasakkaa . 

Olen huomannut, että meitä on paljon muitakin ɀ ehkä kenenkään ei 

pitäisi tuntea kuuluvansa pohjasakkaan huolimatta siitä tekeekö 

ylipitkää työviikkoja vai  jotain ihan muuta? Jotain on todella pahasti 

pielessä. Yksilönä voit aina jatkaa itsesi syyttelyä, murehtia ja työstää 

sopeutumattomuuttasi, niin kuin Suomessa meille opetetaan. Entä 

olisiko paikallaan kysyä , miten  on itse systeemin laita?  

Mikä on pullamössövaltaeliittimme totuus ja arvomaailma?  

Ovatko nykypoliitikot koskaan menneet oikeasti henkilökohtaisesti 

tuleen yhdenkään yksinhuoltajaperheenäidin puolesta systeemiä sen 

sisältä haastaen? Onko yksikään johtava puolue koskaan onnistunut 

luomaan mitään visiota Suomelle, jossa kyseenalaistettaisiin pulla-

mössöeliitin omaa tekemistä edes hieman? Onko yksikään johtava 

virkami es tai joku veronmaksajien rahoilla loisiva monopolitoimija 

koskaan itse haastanut systeemiä? He ovat mestareita välttämään 

kaikkea sellaista, poliittisen uran loppua tai vallan menettämistä 

peläten kuin ruttoa? Mitä menetettävää heillä olisi oikeasti? 

Meillä  on visio isänmaalle!  Suomen parhaat siskot ja veljet  

liittykää yhte en! On tullut aika iskeä  yhdessä voimalla takaisin!  

Unitas kansanliik e tulee tekemään asiat aivan toisin. Niin yksilön kuin 

kokonaisen kansakunnankin tasolla oman vihan tajuaminen ja 

pukeminen sanoiksi voi olla suunnattoman suuri, häpeilemätön ja 

luova voima. Oikein kanavoituna ja oikeissa olosuhteissa viha voi olla 

se lähtökiihdytyksessä vaadittava energia, jolla viedään ihmiskuntaa 

eteenpäin kohti todellista vapautta ɀ vapautta, jossa kenenkään ei 

yhteiskunnassa missään olosuhteissa enää tarvitsisi tietoisesti tai 

tiedostamattaan olla alistettu saati alistaja. 

http://unitaskansanliike.net/
http://unitaskansanliike.net/
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Kansakunnan kykenemättömyys ymmärtää omaa vihaansa tai sen 

ËÉÅÌÔßÍÉÎÅÎ ÊÏÈÔÁÁ ȱÐÁÒÈÁÉÍÍÉÌÌÁÁÎȱȟ ÓÉÌÌÏÉÎ ËÕÎ ÒÁÈÁÁ ÖÉÅÌß ÏÎȟ 

taantumiseen ja luovuuden kadottamiseen kuten Suomessa viime 

vuosikymmenien aikana. Pahimmillaan, silloin kun raha loppuu, se 

johtaa hallitsemattomaan raivoon ja yhteiskunnalliseen kaaokseen ɀ

Unitas  on syntynyt katkaisemaan väärän kehityskulun  

isänmaassamme ennen kuin on liian myöhäistä ! 

ȱ6ÁÌÔÁ ÎÉÉÌÌÅȟ ÊÏÉÌÌÁ ÏÎ visio ! Valta niille, joilla on visio vapaudesta ja 

paljon paremmasta isänmaasta sekä halua ja kykyä toteuttaa seȦȱ 

Unitas kansanliike  yhdistää poikkeuksellisella tavalla suomalaiset! 

Unitas kokoaa yhteen visionäärit, sisupussit ja vastarannankiisket, 

suomalaisen bisneksen, teknologian, kulttuurin ja kotirintaman 

todelliset taistelijat ja taiteilijat aina leipäjonoista Silicon Valleyhin ja 

toisinpäin! Unitas yhdistää kaikki ne, joilla on rohkeutta ja karismaa 

nousta yhdessä isänmaata salakavalasti ÒÁÉÓËÁÁÖÁÁ ȱÓÙÓÔÅÅÍÉßȱ 

vastaan yhteiskunnan eri alueilta kadunmiehistä 

vuorineuvoksettariin , lompakon paksuudesta, koulutustaustasta, 

iästä tai asuinpaikasta välittämättä! 

ȱ3ÕÏmen parhaat ÓÉÓËÏÔ ÊÁ ÖÅÌÊÅÔ ÌÉÉÔÔÙËßß ÙÈÔÅÅÎȦȱ Unitas 

kansanliik e (per. 06/2014 E-liike.net nimellä, kuva alla) esittelee 

huikean alustan ja askeleet millä rakentaa Suomi aivan uudestaan! 

Nyt tehdään oikeaa demokraattista vallankumousta! Valtapuolueiden 

ÎÉÈÉÌÉÓÔÉÎÅÎ ÎÏÌÌÁÓÕÍÍÁÐÅÌÉȟ ȱkaveriÓÏÓÉÁÁÌÉËÁÐÉÔÁÌÉÓÍÉȱȟ ÏÎ ÔÕÌÌÕÔ 

tiensä päähän. Unitaksen kehittämän tehokkaan, yksinkertaisen ja 

tasa-arvoisen ȱÏÎÎÅÌÌÉÓÅÎ ËÁÐÉÔÁÌÉÓÍÉÎȱ ËÁÕÔÔÁ ÈÙĘÔÙÖßÔ ËÁÉËËÉ 

suomalaiset. 

Nyt on jättimäisen yhteiskuntaa ravisuttavan muutoksen aika ja siksi 

näyttämölle on astuttava kaikki ne, jotka ovat valmiita ottamaan 

haasteen vastaan itseään säästelemättä. Jos sinua  kiinnostaa olla 

mukana Unitas kansan liikkeen kiihdytyksessä kunnolla  heti 

alusta asti  ota yhteys Petri in  ASAP petri.hirvimaki(at)gmail.com   

 

http://unitaskansanliike.net/
http://unitaskansanliike.net/
http://www.ambrosia.fi/images/ksml150614.jpg
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2. Vain  vapaa  voi  olla  onnellinen .  

Vain  vapaa ihminen  uskaltaa  ottaa  riskejä  ja menestyä. Vain 

vapaa, tasa-arvoinen ja erilaisista yksilöistä koostuva Suomi voi olla 

maailman onnellisin ja kilpailukykyisin  kansakunta. Vain vapaa, tasa-

arvoinen ja erilaisista yksilöistä koostuva Eurooppa voi olla maailman 

onnellisin ja kilpailukykyisin  maanosa.  

Suomalaista  poliittista  systeemiä  ei ole uudistettu  sataan 

vuoteen.  Ammattipoliitikot  haluavat pelata juuri  sitä samaa vanhaa 

peliä, jonka parhaiten osaavat ɀ eivät he ole mitään uudistajia. Tämän 

pelin nimi  on ȱÓÉÓßÉÎÅÎ ÐÁËËÏÐÁÉÔÁȱ, jonka Oy Suomi Ab on onnistunut 

vuosikymmenien aikana rakentamaan itse itselleen kolmen suuren 

pääpuolueen johdattelemana. 

Unitas  kansanliik e1 on kansanliike,  jonka  tavoitteena  on 

lakkauttaa  koko  epäinhimillinen  nykyinen  poliittinen  

valtasysteemi.  Unitaksen on synnyttänyt kaikkialla näkyvä ja 

kuuluva lamaannus perinteisen politii kan mahdollisuuksiin ja tarve 

korvata nykyinen systeemi paljon tehokkaammalla, 

läpinäkyvämmällä ja tasa-arvoisemmalla tavalla palvella kansalaisia.  

Unitas  on uudistaja , ȱÊÏËÁ haluaa lakkauttaa  ÐÏÌÉÔÉÉËÁÎȱ ɀ jos 

asian hieman  kärjistäen  ilmaisee.  Toimimme jatkuvasti tilanteen 

mukaan ajaaksemme päätavoitettamme. Tällä hetkellä keihäänkärki 

on Unitaksen perustajan Petri Hirvimäen presidenttiehdokkuudessa. 

Aika näyttää onko meidän jatkossa pakko olla myös puolue? 

Haluamme auttaa puolueita pääsemään uudelle tasolle ajattelussaan. 

Jos hyvä vallankumous voidaan lopulta tehdä yhteistyössä, olemme 

onnistuneet ɀ haastamme kunnolla, mutta emme ole mahdottomia. 

Unitas kansanliike  on sinulle,  joka  koet , että  isänmaa ei ole vielä  

tarjonnut  läheskään  parastaan ! Suomessa on paljon epätasa-arvoa, 

tehottomuutta ja vallanpitäjien suosikkijßÒÊÅÓÔÅÌÍÉßȣ tai ehkä mietit  

tarvitaanko ȱÓÙsteemin hiljaista ËÕÉÓËÁÕÓÔÁȱ melkein joka paikassa 

holhoamaan, latistamaan ja häiritsemään kansalaisten omaa 

luovuutta, intoa ja sisua rakentaa omaa tulevaisuuttaan?  

Nyt voimme  auttaa  itse itseämme!  Unitas kansanliikkeen kautta 

politiikkaan , nykyisiin  puolueisiin ja poliitikkoihin  kyllästyneillä ja 

                                                 
1 Unitas kansanliikkeen on perustanut Petri Hirvimäki kesäkuussa 2014 nimellä E-liike.net. Hän 

kirjoitti Unitaksen väliaikaisille kotisivuille ŜƴǎƛƳƳŅƛǎŜƴ ŀǊǘƛƪƪŜƭƛƴ έaƻƴŜȅŦŜǎǘƻ IǳƳanum 

Europaeέ млΦсΦнлмп 

 

http://unitaskansanliike.net/
http://unitaskansanliike.net/
http://petrihirvimaki.com/
http://unitaskansanliike.net/
https://www.linkedin.com/profile/view?id=109993133&trk=nav_responsive_tab_profile
http://e-liike.eu/
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pettyneillä on tilaisuus ottaa tulevaisuus omiin käsiinsä. Jokaisen 

suomalaisen kannattaa tutustua meihin ja huomata, millaisia 

todellisia uudistajia olemme ja ymmärtää, että Unitaksen ajama hyvä 

vallankumous ei ole mikään nollasummapeli. Unitaksen 

vallankumouksessa voittajia  ovat kaikki , jotka tuntevat että 

suomalaisen ȱkaveriÓÏÓÉÁÁÌÉËÁÐÉÔÁÌÉÓÍÉÎȱ radikaali uudistaminen on 

ainoa keino umpikujasta ja tämä työ on aloitettava juuri  nyt.   

Nyt  on aika  auttaa  kaveri a myös!  Unitas kansanliik e ei tunne 

mitään väriä eikä ole ȱÏÉËÅÁÌÌÁ tai vasemmalla tai keskelläȱ eikä edes 

välissä vaan tasan siellä missä meitä tarvitaan suurella sydämellä ja 

terveellä suomalaisella maalais- ja kaupunkilaisjärjellä. Nyt on ison 

muutoksen aika! Nyt riisutaan pakkopaidat pois ja tehdään hyvää 

vallankumousta! Tervetuloa mukaan! 

 

 
 

  

http://unitaskansanliike.net/
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3. Suomen  turvallisuuspolitiikasta  

Unitas kunnioittaa kansainvälisen oikeuden periaatteita valtioiden 

välisissä suhteissa. Venäjän toiminta  lähialueillamme  ja 

maailmanpolitiikassa  on oll ut  kuuma  peruna  sitten  Sotshin 

olympialaisten  loppuf anfaarien  ɀ näyttää kovasti siltä, että Venäjän 

johto (myös Vladimir  Putin kuuluu siihen), siis ȱVenäjän 

nykyÓÙÓÔÅÅÍÉȱ, on tehnyt valintansa miten tästä eteenpäin.  

Toisin kuin moni muu ruohonjuuritasolta  lähtenyt asia, Unitas 

kansanliik e ei ole yhden asian juttu  vaan kokonainen demokraattinen 

ȱÖÁÌÌÁÎËÕÍÏÕÓȱȢ Siksi emme halua ensimmäisessä agendassamme 

ottaa varsinaisesti kantaa siihen, miten Suomen puolustuskyky 

järjestetään ɀ eikä myöskään Suomen mahdolliseen NATO-

jäsenyyteen.  

Unitas pohjautuu lähtökohdiltaan siihen mikä ihmisyydessä on 

tärkeää. Kuitenkin parhaatkin filosofiat ovat vain filosofioita, jos 

emme tajua, että ihminen on vain ihminen. NATO-asia on vietävä 

mahdollisimman nopeasti kansanäänestykseen. Toisaalta olemme 

varmoja, että pystymme agendallamme antamaan kansalaisille eväitä 

päätöksentekoon myös tässä tärkeässä asiassa jo nyt, vaikka emme 

mitään nappia vielä painakaan.  

Suomella ja suomalaisilla on historiansa ja nykyisyytensä. Yksilön ja 

kansakunnan vapaus valita on arvoistamme kaikkein tärkein. Unitas 

kansanliike haluaa, että Suomi on tulevaisuudessa maailman paras 

maa, jossa asuu maailman onnellisen kansa. Tämä tarkoittaa  sitä että 

meidän on jatkossa oltava maailman parhaitten joukossa myös, mitä 

tulee sisäiseen turvallisuuteemme ja ulkoiseen 

koskemattomuuteemme.  

(EDIT 4.1.2018) Nukkuvien puolue ɀ Nukkuvat ry ei ota ohjelmaansa 

lainkaan turvallisuuspolitiikkaa.  Emme ota joitain  muitakaan aiheita, 

joilla  valtapuolueet on viime yritetty  haastaa huonolla menestyksellä: 

Nato, EU, eoro, markka, mamu/matu  jne vaan keksitymme täysin 

Nukkuvissa suomisysteemin sisäiseen haastamiseen. Unitas agendan 

ehkä tärkein luku ȱ6. INNOSTUS ɀ Kymmenen askelta vapauteenȱ on 

em mielessä siis on täysin relevantti  myös Nukkuville! Se missä 

järjestyksessä asioita painotetaan ratkeaa aikanaan sitä mukaa kun 

puoluetta rakennetaan ja Nukkuvat saa lisää jalansijaa 

suomipolitiikassa. kts. www.nukkuvat.fi   

http://unitaskansanliike.net/
http://unitaskansanliike.net/
http://www.nukkuvat.fi/
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4. Kyse on  vapaudestamme ! 

SUOMI FINLAND ɀ Isänmaa ansaitsee hyvän vallankumouksen!  

Suomi on kollektiivinen  monipuoluediktatuuri,  jossa yksilön 

oikeuksia poljetaan salakavalasti. Vaikka meillä on 2000-luvun 

Suomessa vaalit ja (osin näennäinen) sananvapaus ei Suomi silti  ole 

oikeasti vapaa maa, etenkään kaikille  kansalaisille. Emme myöskään 

ole onnellisia sanan varsinaisessa merkityksessä, jokin mättää..! 

Mikä onkaan se näkymätön möykky rinnassamme, ȱÓÉÓßÉÎÅÎ 

ÐÁËËÏÐÁÉÔÁÍÍÅȱ, joka meitä yksilöinä ja kansana painaa? Unitas 

kansanliikkeen tehtävänä on auttaa ihmisiä ymmärtämään 

lähtökohtatilanne ja miten siihen on tultu  kaiken poliittisen  

sumutuksen keskellä. Muutoksen välttämättömyys!2  

INNOSTUS ɀ Kymmenen askelta  vapauteen!  Unitaksen tehtävä on 

esittää visio vapaudesta mutta myös konkreettiset askelmerkit sen 

toteutumiseksi. Johtajuus on toimimista  esimerkkinä etulinjassa. Pois 

ahdistuksesta ja latistuksesta, luottamus ja usko tulevaisuuteen! 

Muutoksen mahdollisuus. Muutoksen merkityksellisyys! 

ȱKuvittele  kansainvälinen ja itsenäinen Suomi Finland , 

isänmaaȣ 

1) ȣjoka nojaa voimallisiin arvoihin! 

2) ȣÊÏÓÓÁ ËÕËÏÉÓÔÁÁ ȱÏÎÎÅÌÌÉÎÅÎ ËÁÐÉÔÁÌÉÓÍÉȱȦ 

3) ȣmelkein ilman poliitikkoja!  

4) ȣjossa on vain hyviä virkamiehiä! 

5) ȣjossa kukaan ei ole työtön! 

6) ȣjossa kukaan muu ei päätä sinun asioistasi!   

7) ȣjossa yksinkertainen on kaunista! 

8) ȣjossa verotus toimii ja kannustaa! 

9) ȣÊÏÓÓÁ ȱÊÏËÁÉÎÅÎ on jo yrittäjäȱ ilman pakkoa! 

10) ȣjossa kaverilta ei enää oteta! 

                                                 
2 Vallan kabineteista kuuluu huuto: έYŀǘǎƻƪŀŀ Venäjää, hyvinhän ƳŜƛƭƭŅΧέ Unitaksen mielestä 

pakkopaita on pakkopaita, vaikka jalkapuuta ei meillä olisikaan. Paikoilleen jäämisessä on myös 

ǊƛǎƪƛƴǎŅΧ Parhaiten autamme veli venäläistä, ja ansaitsemme heidän kunnioituksensa, omalla 

esimerkillämme ja sanomalla asiat niin kuin ne mielestämme ovat ς Vladimir ±ƭŀŘƛƳƛǊƻǾƛǘǑ, 

kuinka voimme auttaa? 
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SANKARUUS ɀ Leipäjonosta Silicon Valleyhin  ja toisinpäin ! Unitas 

kansanlii kkeen tehtävänä on auttaa suomalaisia löytämään uudestaan 

todellinen sisu jokaisessa meissä. Unitas kansanliik e kutsuu 

sankareita kaikista ihmisryhmistä liittymään  yhteen ja tekemään 

vallankumouksen. Sisäinen motivaatio ja uskallus! 

ULOS POTEROISTA ɀ Ensin yksin sitten  yhdessä! Yhteinen sisäinen 

vihollisemme, kasvoton ja epäinhimill inen valtasysteemi, on hiipinyt  

päällemme salakavalasti ja pikkuhiljaa  jo vuosikymmeniä. Nyt on aika 

puolustaa sitä mikä on meille tärkeää ja ottaa menetetty isänmaa 

takaisin sen kansalaisille. Muutos vaatii paitsi ajatusta ja asennetta, 

mutta ennen muuta myös konkreettisia tekoja juuri  sinulta ensin 

yksin ja sitten meiltä yhdessä. 

 

 
  

http://unitaskansanliike.net/
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5. SUOMI FINLAND ð Isänmaa  ansaitsee  hyvän  

vallankumouksen!  

Ymmärtääksemme  nykyisyyttämme  meidän  on tunnettava  

historia amme . Sotiemme jälkeiset tapahtumat ja niitä  seurannut 

poliittinen  valtapeli johti vat suomettumiseen, jossa kaikki tärkeät 

yhteiskunnalliset asiat junailtiin  Moskovan kautta. Suomi oli 

käytännössä Neuvostoliiton etupiiriä . Sitten murtui  Berliinin  muuri  ja 

mentiin  Eurooppaan. Euroopan Unionilla on loistava missio ɀ taata 

rauha, vapaakauppa ja ihmisten liikkuvuus , mutta poliitikkojen  

vetämänä toteutus on ollut  surkea kaikkialla Euroopassa. 

Kommunismin luhistuttua  valtaeliitti mme on sittemmin luonut, osin 

Brysselin avustuksella, itselleen entistä vahvemman koneiston, oman 

sisäisen valtasysteemin, jolla voi näppärästi ajaa omia poliittisia  etuja 

ja pelata valtapeliä. Yksilön  kannalta  katsoen  systeemi  on hajuton,  

mauton  ja näkymätön  hirviö,  ȱsisäinen  pakkopaita ȱ, joka alistaa ja 

passivoi kansalaisia, nakertaa onnellisuuttamme ja luhistaa 

moraaliamme ja tappaa luovuuttamme. Systeemin tarjoama 

turvallisuuskin on pitkälti  vain näennäistä.  

Ei ole yllätys, että vuosikymmeniä vallassa olleet samat suuret 

puolueet ovat haluttomia näkemään metsää puilta, myöntämään 

virheitään saati korjaamaan niitä. Oman etunsa nimissä  poliittinen  

valtaeliitti mme on valmis  uhraamaan  kokonaisen  kansakunnan  

ja sen yksilöiden  tulevaisuuden  jos siitä  ei vain  jää kiinni . 

Euroopan Unionin sekoilu, poliittine n epävakaus lähinaapurissamme 

ja maailmanlaajuiset megatrendit yhdistettynä sisäiseen 

pysähdykseemme takaavat sen, että suomikodon hiekka tiimalasissa 

ei tule kestämään ikuisesti. Rahakin on jo lopussa. 

5.1 Suomesta  on  tullut  poliitikkojen  valtapelin  

temmellyskenttä  

Suomi on ylipolitisoitunut  maa. Unitas kansanli ike on vahvasti 

sitä mieltä, että isänmaamme ylivoimaisesti suurin ongelma, 

vapautemme ja onnellisuutemme suoranainen este, on politiikan  

ja valtapelin tunkeutuminen yhteiskunnan jokaiseen sopukaan, 

myös yksityiselle sektorille. Suomen julkinen talous on 58 % 

BKT:sta ja julkinen sektori häärää alueilla, joista sen pitäisi  olla 

mahdollisimman kaukana. Eri  eturyhmät pelaavat päivästä 

toiseen veronmaksajien rahoilla kustannettua kallista 

nollasummapeliään. Yksilön oma ajattelu on muserrettu ja tilalle  

http://unitaskansanliike.net/
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tarjoil tu systeemin ja poliitikkojen  luoma harha pohjoismaisesta 

hyvinvointivaltiosta , kaikilla  mausteilla.  

Onko suomalainen sisu jo kokonaan tapettu? Pärjätäkseen  

suomalaisen  on oltava  nöyrä  systeemille  ɀ eikö  sen pitäisi  

olla  juuri  päinvastoin?  Teemme kansainvälisesti vertaillen 

paljon itsemurhia. Meillä on lukuisia elintasosairauksia (siis 

pahoinvointisairauksia) ja syömme valtavasti psyykelääkkeitä 

jaksaaksemme olla jotain mitä emme edes halua olla. Ne rohkeat 

yksilöt, jotka haluavat hallita it se omaa elämäänsä joutuvat 

monella tapaa elämään marginaalissa vailla kaikkia niitä  

mahdollisuuksia, jotka heillä muuten olisi vapaassa 

yhteiskunnassa toimiessaan. 

Suomessa on myös porukkaa, jolla menee aivan loistavasti. 

Ensinnäkin  Suomi  on systeeminoppineiden  poliitikk ojen ja 

virkamiesjohtajien  luvattu  maa. Toisekseen meillä on 

yksityisen puolen pullamössöporukka, jolle valtaeliitti  

byrokratiansa ja ȱkaverisosiaalikapitalisminÓÁȱ kautta työntää 

miljardeja euroja veronmaksajien selkänahasta erilaisina 

tukiaisina oman asemansa pönkittämiseksi vaikkapa tulevissa 

vaaleissa. Kerran systeemin suosikiksi päästyään sieltä ei enää 

tipu minnekään ɀ riittää kun on hiljaa ja osaa pidätellä nauruaan.  

Kaikki tämä on mukamas ehdottoman välttämätöntä työllisyyden, 

kilpailukyvyn  ja innovoinnin edistämiseksi. Mikä valhe! Kannettu  

vesi ei kaivossa pysy saati  edistä  innovointia  ja uudistumista  

vaan ylläpitää  pysähtyneisyyttä . Kyseessä on paitsi pahasti 

kilpailua vääristävä ja suurta epätasa-arvoisuutta ruokkiva ilmiö  

myös megaluokan poliitt inen korruptio , joka on niin  ovelaa, ettei 

siinä tarvita edes ruskeita kirjekuoria . 
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5.2 Läpileikkaus  2010-luvun  Suomeen  

Unitaksen  ajattelua  ymmärtääksemme  on oleellista  

tarkastella  miten  yht eiskunta  2010 -luvun  Suomessa on 

mielestämme  jakaantunut.   Alla kyseessä ei ole mikään 

arvojärjestys ja prosentit  voivat hyvin heittää, mutta sillä ei ole 

tässä merkity stä asian ymmärtämisen kannalta. 

5.2.1 Valtaeliitti  ð alle  1 % kansasta  

Tämä porukka jakaantuu Suomessa seuraavasti: 
 

a) Yksityisen puolen avoimessa taloudessa toimivien 

suuryritysten  johto ja yksityiset suuromistajat 

b) Yksityisen puolen suljetun talouden monopolitoimijat  

ja systeemiä lähellä olevat rahamiehet, joille  systeemi 

sallii voitot, mutta kantaa riskit  
 

c) Johtavat poliitikot  
 

d) Johtavat virkamiehet 
 

e) Ammattiyhdisty spamput 
 

f) Poliittinen  media (ml. monet "sitoutumattomat")  

Eliitti  b), c), d)  e) ja f)  kohdi ssa on nykys uomessa melkein  

100 % veronmaksajienrahoilla  suoraan  tai  välillisesti  

loisivaa  ȱÐÕÌÌÁÍĘÓÓĘÅÌÉÉÔÔÉäȱ. Kyseinen porukka ei innovoi 

mitään ja ylläpitää pysähdystä. Asemansa vuoksi vaikuttaa 

suoraan kaikkien meidän elämään. Ei osaa motivoida ihmisiä 

oikein kun ei tarvitse eikä voikaan kun systeemi on mikä on. 

Pelaavat omaa nollasummavaltapeliään. Puhuu toista ja tekee 

toista. Verkostoituu tehokkaasti ɀ raha, valta ja suhteet 

ratkaisevat, ei kansalaisten hyvinvointi . Asemansa takia 

työntää mädän alaisilleen omissa organisaatioissaan ja 

välillisesti  melkein kaikkialle koko suomalaiseen yhteis-

kuntaan. Tämä porukka viihtyy  pääpuolueissa, kuinkas 

muuten. On poikkeuksia tästä stereotypiasta, mutta 

pääsääntöisesti systeemin tikapuilla  pärjää vain systeemin 

säännöillä. 

Unitas  kansanliikkeen  hyvä vallankumous  on ihan  oikea  

vallankumous ! Se tarkoittaa  ennen muuta pullamössöeliitin  

totaalista ja äärimmäisen tehokasta vallastariisumista eli 

vallan väärinkäytön estämistä kansalaisten hyväksi. 

Vallankumous tehdään toimeenpanemalla Unitaksen agenda 
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täysin demokraattisesti. Agendan askeleet, kunhan niitä  

aletaan ottaa, poistavat tai muuttavat ratkaisevasti niitä  

tekijöitä, jotka nykyisin antavat vallan pullamössöeliitille. 

Toisaalta  Unitaksen  hyvä vallankumous  vapauttaa  myös 

kaikki  ne valtaeliitin  ihmiset,  jotka  sydämessään haluavat  

tehdä  asioita  toisin.  Kyse on kokonaisvaltaisesta atomitason 

muutoksesta, joka vaikuttaa järisyttävällä tavalla motivaatioon 

julkisella puolella. Tämän jälkeen pullamössövaltaeliitti ä ei 

enää ole koska vääristymät korjataan ja asema saavutetaan (ja 

menetetään) aivan eri perusteilla kuin tähän asti. Tästä työstä 

tulee ihmisten työtä. Myös systeemin ytimestä on lupa tulla 

mukaan Unitas kansanlii kkeeseen! 

5.2.2 Kasvu yrittäjät , potentiaaliset  kasvuyrittäjät  sekä  

yrittäjämäiset  innovaattorit  toisen  palveluksessa  

ð n.  2 % kansasta 3 

Tämä porukka  innovoi  vaikka  ei olisi  edes leipää  

perheessä. Nostaa kissan pöydälle ja rakastaa haastavia 

tilanteita  ja ratkoo ongelmia. Valtaeliitin  juhlapuheissa kovasti 

korostetaan miten tärkeitä nämä ihmiset ovat. Tosiasiassa he 

ovat hyvin usein pelkkiä pelinappuloita pullamössö-

valtaeliitille,  joten Suomi menettää tällä hetkellä ainakin 

puolet kaikesta tästä potentiaalista!  

Osa tästä älykkäästä,  intohimoisesta  ja kansainvälisestä  

porukasta  on suomalaisen  systeemin  ja latistuksen  takia  

kohta  leipäjonossa  (julkisen puolen häärääminen kasvu-

yrittäjyyden  monopolirakentajana, järjetön tuki hässäkkä, 

huono johtamiskulttuuri , verotuksen ongelmat, byrokratia  

jne.), ellei sitten lähde maasta tai kitkuttele  tehden jotain 

sellaista, mitä ei lähtökohtaisesti edes halua tehdä. Kysymys 

juhlapuheitten ulkopuolella kuuluu ɀ onko Suomella todellakin 

varaa tällaiseen? Tällainen on suomalainen julkisvetoinen 

ȱinnovaatioekosysteemiȱ 2010-luvun Suomessa! #murutalous 

                                                 
3 Unitas kansanliikkeen perustajan Petri Hirvimäen karvaat kokemukset suomalaisesta 

julkisvetoisesta kasvuyrittäjyyssysteemistä kilpailua vääristävine ja epämääräisine 

tukihässäköineen hänen toimiessaan yrittäjänä Ambrosia Professionalsissa (Ambrosia Finland Oy 

Ltd, per. 2012) synnyttivät lopulta Unitas kansanliikkeen kesäkuussa 2014 (per. nimellä E-

liike.net). Kokemuksensa kautta hän tajusi, että ongelmat eivät rajoitu vain kasvuyrittäjyyteen, 

vaan niitä on kaikkialla yhteiskunnassa ja niitten perimmäinen syy on aina sama. Hän alkoi 

miettiä miten niitä voitaisiin voittaa. 

https://twitter.com/search?q=%23murutalous&src=typd
https://www.linkedin.com/profile/view?id=109993133&trk=nav_responsive_tab_profile
http://ambrosia.fi/
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Hajota ja hallitse ɀ osa tämän kohdan porukasta on vallan-

pitäjien, lähinnä Kokoomuksen, suosikkipoikia ja tyttöjä, jotka 

saattavat pitää suomalaista systeemiä oikein hienona (saa 

ajatella toisinkin)  ɀ jos saa satojatuhansia euroja lahjarahaa 

omaan start-up yritykseensä, niin  onhan se kivaa. Kuitenkin  

samaan aikaan  meillä  on valta va potentiaali  kasvu-

yrittäjiä  systeemin  ulkopuolella , joka  ei eriarvoisen  ja 

kilpailua  vääristävän  systeemin  takia  saa edes yksityistä  

pääomaa Suomesta. Meillä on natsisaksaan verrattavissa 

oleva systeemi, jossa osa kasvuyrittäjistä on valtakunnansalin 

tanssiaisissa ja osa ȱkeskitysleireilläȱ, osa jo lähtenyt tai 

lähtemässä maasta pois ɀ Dear Alex, Kill  Tekes! 

Unitas  kansanliikkeen  hyvä vallan kumous  on 

suomalaisen  kasvuyrittäjyyden  vallankumous!  Jos meidän 

on tarkoitus  oikeasti olla innovaatiovetoinen Suomi 

(Eurooppa) niin  nykymeno ei voi jatkua. Tehokkaan 

innovoinnin  mahdollistamiseksi kilpailu  on saatava reiluksi  ja 

rahoitus läpinäkyväksi pois poliitikkojen  käsistä. Tämä 

porukka on saatava pelinappuloista pelin-tekijöiksi ! Unitas 

kansanliik e tuo kapitalismin näkymättömän käden tekemään 

hyvää sinne minne se kuuluukin. Tätä porukkaa voisi tämän 

jälkeen olla helposti kaksinkertainen määrä nykyiseen 

verrattuna . 

5.2.3 Pienyrittäjät  ml.  maanviljelijät  ð n.  7 % 

suomalaisista   

Paljon palvelualoilla byrokratian  kurimuksessa painivia 

uurastajia, jotka tekevät hirvittävän  paljon työtä saamatta siitä 

useinkaan kummoista tuntipalkkaa. Suomessa on 

yrittämi nen tehty  vaikeaksi.  Byrokratian haastavuus on 

kääntäen verrannollinen yrityksen kokoon. Suuryritykset  

porskuttavat. Alalletulon esteitä tässä mielessä. Pienyrittäjät  

ovat Suomen talouden kotir intaman katkeamaton selkäranka. 

Unitaksen  hyvä vallankumous  on suomalaisen  

pienyrittäjyyden  vallankumous!  Vallankumouksen 

muutamat hyvin tärkeät seikat ɀ kansalaispalkka, työnantajan 

sivukulujen poistaminen sekä automaattinen yrittäjä status 

lisäisivät pienyritysten  määrää huimasti. Ne lisäisivät 

valtavasti kysyntää palvelu- ja kierrätyssektoreilla  ja 

poistaisivat tehokkaasti byrokratiaa jne. Yrittäjyys ei olisi enää 

https://www.linkedin.com/pulse/article/20140918202558-109993133-dear-alex-kill-tekes?trk=prof-post
http://unitaskansanliike.net/
http://unitaskansanliike.net/
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ota tai jätä valintatilanne vaan raja yrittämisen ja muun välillä 

poistuisi. 

5.2.4 Yksityisen pu olen  työntekijät , toimihenk ilöt  ja  

keskijohto  ð n.  28 % suomalaisista  

Tähän asti saattaneet olla hyvinkin  tyytyväisiä menoon 

Suomessa, koska kapitalismilla  on aidossa kilpailutilanteessa 

ihmeellinen voima osata myös motivoida nykyajan ihmisiä. 

Sitten tuli  2008 ja luuta alkoi lakaista. Ei mikään  ole ikuista  

ja lopputili  voi  uhata  milloin  tahansa.  

Unitaksen  hyvä vallankumous  on suomalaisen  työn  

vallankumous!  Tälle porukalle valehdellaan päin naamaa 

kertomalla että kohta meillä ei Suomessa riitä  työntekijöitä,  

joten nostetaanko eläkeikää? Totuus on ihan toinen. Eläkeikää 

olisi pitänyt  laskea jos nykymenolla mennään! Robotiikka ja 

innovaatiot ICT puolella tekevät yhä suuremman osan 

perinteisestä teollisuustyöstä tarpeettomaksi. Kapitalisti  ei 

työllistä  ketään pelkästä ilosta. Niin sen pitääkin olla. 

Megatrendien vaikutuksesta suuren osan tulotaso ei voi 

mitenkään koko ajan nousta niin  kuin poliitikot  meille 

valehtelevat. Massatyöttömyys, jos ei tehdä hyvin radikaaleja 

toimenpiteitä  ja myös määritellä käsitettä työ uudestaan.  

Unitas kansanliikkeen kautta paras osaajaporukka saa paljon 

lisää hommia jatkossa ja hyödyttää siten kansantaloutta 

laajemmaltikin. Unitaksen ajaman kansalaispalkan ja 

olemattoman matalan kynnyksen siirtyä  pienyrittäjäksi  tai 

pienyrittäjän  palvelukseen pitäisi  myös olla erinomaisia 

uutisia ja synnyttää varmasti uusia työpaikkoja etenkin 

palvelu- ja kierrätys-sektorille. Systeemin radikaali  muutos  

lisää kaikkien  elämänlaatua  ja onnellisuutta  ja 

tulevaisuuden  mahdollisuuksia.   

5.2.5 Julkisen puolen  työntekijät , toimihenkilöt  ja  

keskijohto  ð n.  12 % suomalaisista  

Tämä porukka  on pääsääntöisesti  jo oppinut  systeemin  

tavoille  ja työ  on sille  vain  väline  pystyä  tekemään  jotain  

muuta  työa jan ulkopuolella.  On myös paljon ȱrimpuilijoita ȱȟ 

jotka ovat aivan liian innovatiivisia  ja intohimoisia omassa 

ÔÙĘÓÓßßÎȣ he nostavat kissaa pöydälle ja esimiehet kiroilevat  
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kun ei voi enää pois ÐÏÔËÉÁȣ Jos on ollut  onni saada hyvä 

esimies niin  elämä voi olla kuosissa mutta usein ei. Energiaa 

palaa.  

Unitas  kansanliikkeen  hyvä vallankumous  on 

suomalai sen julkisen  sektorin  vallankumous!  Unitaksen 

kautta koko julkinen sektori Suomessa muuttuu 

innovaatiovetoiseksi eli asioita saa kehittää. Ennen vaikeista 

työntekijöistä  tuleekin nyt kaikkein tärkeimpiä. Ei julkisia 

ydinpalveluita lakkauteta ja siirretä  kaikkea yksityiseksi, 

mutta tehokkuus tulee kasvamaan em. perusteella ja kaikki  

turha tulee ajaa alas julkisella puolella. Eräitä julkisia 

organisaatioita ei enää tarvita  kuten KELA tai Tekes jne. tai 

tarvitaan vain murto-osan kokoisena aiemmasta. Siirtymä  

yksityisen sektorin ja julkisen sektorin välillä katoaa. 

Puskurina kansalaispalkka, mahdollisuus mennä yksityiselle, 

pienyrittäjyys  jne. Julkisen sektorin työntekijät  ovat jatkossa 

varmasti paljon aikaisempaa onnellisempia työssään.   

5.2.6 Työttömät  ð noin  5 % suomalaisista  (2014) 

Työttömiä on siis jo tällä hetkellä jo 10 % työvoimasta jos 

lasketaan oikein. Heistä on jatkuvasti lisääntyvä määrä 

pitkäaikaistyöttömiä. Työttömille  valehd ellaan kaikkein  

eniten  ja heidät  ostetaan  hiljaiseksi  ainakin  ensimmäisten  

500 päivän  osalta. Työttömyys ei nykypäivän Suomessa enää 

tarkoita  sitä, että on jotenkin huonompi kuin muut edes siellä 

työelämässä. Systeemi heittää tänne porukkaa arvalla miten 

sattuu osa tietysti  johtuu aina suhdanteista.  

Nykymenolla  työttömiä  tulee  olemaan jatkossa  Suomessa 

ja koko  Euroopassa paljon  aiempaa enemmän.  Kansain-

väliset megatrendit (robotiikka,  automaatio, ICT sovellukset) 

aiheuttavat sen, että työttömiä  voi hyvin joskus 2030 olla 

nykypolitiikalla  jo esim. 20 % suomalaisista (40 % työ-

voimasta) ɀ kaikki  suomalaiset eivät voi alkaa kilpailla  Silicon 

Valleyn kanssa saati hieroa toinen toisiamme! Tätähän 

systeemi väittää. Meidän on aika ajatella ihan toisin. 

Unitas  kansanliik keen hyvä vallankumous  on Suomen  

työttömien  vallankumous!  Työttömille  Unitaksella on 

huikean hyviä uutisia. Mitä jos lakkautetaan koko työttömyys? 

Mitä jos sovitaan, että jokainen saa kohtuullista  
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kansalaispalkkaa kehdosta hautaan ja automaattisesti? Ei niin  

että sillä rikastuu, mutta lisääntyneen ajan kanssa ja uusia 

kierrätysmarkkinoita  hyödyntäen jopa pärjäilee. Ei pakotettua 

kursseilla juoksemista jos et halua, lappujen täyttelyä jne. 

nöyryytystä. Ja jos haluaa lisää työttömyysturvaa itselleen niin  

maksaa sen suoraan itse miten paljon haluaa. 

Mitä  jos raja  alk aa tehdä  pikku  bisnestä ja raja  yrittäjäksi  

siirtymiselle  olisi  olematon.  Ilman että siinä menettää 

yhtään mitään tai paluu tehty mahdottomaksi? Eikö olisi 

hienoa! Ei tarvetta pimeään urakointiin  jne. Lopetetaan 

nykyisten poliiti kkojen valheiden kuuntelua ja ajatellaan 

homma aivan uusiksi porukalla!  

5.2.7 Varsinaisen  t yöelämän  ulkopuolella  olevat  ð noin  

50 % suomalaisista  

Lapset, opiskelijat, vanhukset, kotiäidit  (ja isät), sairaat jne. 

sekä muut, jotka eivät mukana työelämässä. Niin sanotun 

kolmannen sektorin toimijat  eli kansalaisjärjestöt ja 

vapaaehtoinen kansalaistoiminta jne. Tälle  porukallekin  

tulevaisuus  tuo  suuria  muutoksia.  Unitaksen visio ottaa 

huomioon myös tämän heterogeenisen porukan, itse asiassa 

valtaosan suomalaisista, jonka koko tulee lähivuosina vielä 

kasvamaan 50 luvun alun ikäluokkien siirtyessä eläkkeelle ja 

eliniän pidetessä.  

Unitaksen  hyvä vallankumous  on jokaisen  suomalaisen  

vallankumous ! Mitä jos työn käsitettä muutetaan 

radikaalisti? Mitä jos liksaa saisi kansalaispalkan kautta myös 

siitä, kun tekee sitä mitä haluaa kansalaisena, vaikka ei 

varsinaisesti kenenkään toisen töissä tai yrittäjänä olisikaan? 

Olisimme vapaita. Saisimme tehdä sitä mitä haluamme ja olla 

tekemättä sitä mitä emme halua.  

Mitään  tukiviidakoita  ei enää olisi . Työelämän ulkopuolella 

olevan vähätuloisen huoli siitä osaako TE-toimistosta, 

työttömyyskassasta, Kelasta, kunnalta jne. varmasti kaikki  tuet 

hakea ja vähennykset ja erikoisuudet ottaa huomioon katoaisi? 

Tai sitten miettiä onko mahdollisesti unohtanut täyttää jonkun 

lapun tai halunnut äitiyslomalle liian aikaisin tai palannut 

sieltä lii an myöhään ɀ sellaistahan se nykyisin on.  
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Tätä latistavaa, tehotonta ja nöyryyttävää poliitikkojen  luomaa 

maailmaa ei Unitas kansanliikkeen haluamassa Suomessa enää 

olisi. Kukaan ei olisi  enää tois en armoilla  ja olisimme  itse  

oman onnemme  seppiä pelisäännöt  tietäen  ja toisiamme  

kannustaen.  Olisi vain yksinkertainen, tehokas, kannustava ja 

läpinäkyvä tasa-arvoinen systeemi, jonka kautta erilaiset asiat 

olisivat mahdollisia: mennä takaisin palkkatyöhön, opiskella, 

jäädä kotiin,  toimia järjestöissä, kokeilla miltä tuntuu olla 

yrittäjä,  urheilla, matkustella jne. tai vaan olla. Kukaan ei 

syyllistä eikä kukaan ihmettele! Tee sitä mitä haluat niin  kuin 

haluat ɀ olet ansainnut vapautesi! 
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6. INNOSTUS ð Kymmenen  askelta  vapauteen ! 

Unitas  kansanliikkeen  visio  lähtee  ajatuksesta , että  vain  oikeasti  

vapaa ihminen  voi  olla  onnellinen.  Jokaisella suomalaisella on 

oikeus ihmisarvoiseen elämään ja olemaan oman elämänsä 

häpeilemätön sankari. Yksilötason visiosta on johdettavissa sekä 

Suomen että koko Euroopan laajuinen visio olla maailman onnellisin 

ja kilpailukykyisin  kansa ja maanosa. Kaikki liittyy  kaikkeen. Yhdessä 

olemme vahvempia. 

Unitas on syksyn 2014 aikana tutustunut  myös Timo Ylä-Soininmäen 

luomaan ns. UAD-malliin  (Uusi Arvopohjainen Demokratia). Rohkeita 

itsensä peliin laittavia yhteiskunnallisia ajattelijoita  ei Suomessa ole 

yhtään liikaa! Nykyistä  systeemiä  ei tarvitse  eikä  voi  ajaa 

kokonaan  alas, mut ta tiukat  suitset  puoluepoliitikot  ja eräät  

vallanpitäjät  ovat  todellakin  ansainneet . 

Suomen perustuslain  mukaan  ȱÖÁÌÔÉÏvalta  Suomessa kuuluu  

kansalleȱ. Unitas kansanliikkeen hyvä vallankumous on sarja toinen 

toisiinsa vaikuttavia muutoksia, jotka kaikki  yhdessä muuttavat 

totuttuja  valtarakenteita täysin perustuslakimme mukaisesti niin , että 

valta todellakin siirtyy  poliitikoilta  ja teknokraateilta kansalaisille 

tehokkaasti ja riittävästi  sekä ihmisten hyvinvoinnin  että 

talouselämän innovaatiokyvyn kannalta. 

Unitas kansan liikkeen hyvän vallankumouksen  ȱËÙÍÍÅÎÔß 

ÁÓËÅÌÔÁȱ ei pidä tarkastella vain erikseen . Kyseessä on toisiaan 

tukevien asioitten yhteisvaikutus eli synergia, ÊÏËÁ ÁÖÁÁ ȱËÙÍÍÅÎÅÎ 

ËÅÒÔÁÁ ËÙÍÍÅÎÅÎȱ ÕÕÔÔÁ ÏÖÅÁ ÎÉÉÎ ÙËÓÉÌĘÎ ËÕÉÎ ÙÈÔÅÉÓËÕÎÎÁÎkin 

kannalta lisätä hyvinvointia. Esimerkiksi Unitas kansanliikkeen ajama 

kansalaispalkka, verotuksen radikaali yksinkertaistaminen, 

automaattinen yrittäjästatus ja palkan veroluonteisten sivukulujen 

poistaminen olisivat jo jokainen yksinään hyvin merkityksellisiä, 

mutta miten perustavanlaatuinen positiivinen vaikutus niillä 

olisikaan kokonaisuutena ɀ yksilön kannalta hänen miettiessään 

omaa mahdollista yrittäjyyttä än tai talousviisaitten miettiessä 

ȱËÁÎÓÁÎÔÁÌÏÕÄÅÎ ruuvienȱ säätämistä! 

Unitas kansanliike  heittää  sinulle  kaikkien  aikojen  haasteen. 

Meidän on vietävä pallo maaliin asti ja riisuttava se pakkopaita, joka 

meitä ahdistaa. Poliittisen teatterin  ja latistuksen sijaan Unitaksen 

kautta Suomi ja suomalaiset tulevat saamaan aivan ȱÕÕÄÅÎ ÐÅÌÉÎȱȢ 

Uusi peli ei ole nollasummapeli vaan loistava mahdollisuus jokaiselle, 

jota motivoi  pyrkimys hyvään. Ota koppi ɀ kyse on vapaudestamme! 

http://suomenystavat.org/kirja/
http://unitaskansanliike.net/
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6.1 Ensimmäinen  askel  ð kuvittele  isänmaa,  joka  nojaa  

voimallisiin  arvoihin ! 

Unitaksen  hyvän val lankumouksen lähtökohtana on vahva 

arvomaailma ja sen toteutuminen . Seuraavassa joitain 

oleellisimpia arvoja mielestämme: kansalaisten perusturvallisuus, 

vapaus, luovuus, rohkeus, lähimmäisenrakkaus, tasa-arvo ja 

yksilöllisyys, siis ihmisten onnellisuus. Taloudellisella puolella 

yrittäjyys, sisäinen yrittäjyys, kestävä kehitys, tehokkuus, 

ahkeruus ja uuden innovointi. Suomalainen sisu yksin ja yhdessä! 

Suomalaisilla on melkoisen yhtäläinen käsitys siitä mikä on hyvää 

ja mikä ei, mikä sallittua ja mikä ei. Jokaisella meistä ei voi eikä 

pidä olla sama arvomaailma. Esimerkiksi yrittäjyys ei ole 

samanlainen arvo kaikille suomalaisille. Unitas kansanliike  

pyrkii nostamaan esiin niitä ydinarvoja, joita yhteiskunta 

koko naisuudessaan näkemyksemme mukaan tarvitsee.  

Arvomaailmamme muokkautuu seuraamalla esimerkkiä ɀ 

mitä isä ja äiti tekevät edellä sitä lapsi perässä, mitä 

poliitikot ja maan eliitti teke vät edellä, sitä kansa perässä. 

Kaikki lapset eivät suinkaan käy pyhäkoulua. Meidän on 

huomioitava arvot kasvatuksessa, koulutuksessa, työpaikoilla, 

mediassa jne. ja keskusteltava arvoista ja niitten merkityksestä 

aiempaa enemmän. Keskustelu arvoista auttaa meitä löytämään 

oikeita ihmisiä ympärillemme. 

6.2 Toinen  askel  ð kuvittel e  isänmaa,  jossa  kukoistaa  

óonnelli ne n kapitalismió! 

Unitas  kansanliikkeen  missio ta voisi  hyvällä  syyllä  kutsua  

ȱÏÎÎÅÌÌÉseksi kapitalismi ksiȱ. Se ei ole sekoitus kapitalismia ja 

sosialismia ÅÌÉ ȱÓÏÓÉÁÁÌÉËÁÐÉÔÁÌÉÓÍÉÁȱ (Unitas käyttää usein 

ȱËÁÖÅÒÉÓÏÓÉÁÁÌÉËÁÐÉÔÁÌÉÓÍÉȱ ÔÅÒÍÉß ÎÙËÙÓÙÓÔÅÅÍÉÓÔßɊ niin kuin 

nykyinen tiensä päähän tullut malli pohjoismaisesta 

hyvinvoinnista vaan jotain aivan muuta. Onnellinen kapitalismi on 

uudenlaista kansalaisten itse itselleen oikeissa olosuhteissa 

tuottamaa hyvinvointi a, jossa mahdollisuuksia ja luovaa ajattelua 

ei ole tukahdutettu osalla kansasta jo heti lähtökiihdytyksessä niin 

kuin tähän asti. 

Unitaksen  ȱonnellinen kapitalismi ȱ tarkoittaa , että annetaan 

ȱËÁÐÉÔÁÌÉÓÍÉÎ ÎßËÙÍßÔÔĘÍßÎ ËßÄÅÎȱȟ ÅÌÉ ÖÁÐÁÁÎ ÍÁÒËËÉÎÁ-

mekanismin, tehdä rauhassa työtään mahdollisimman 

http://unitaskansanliike.net/
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yksinkertaisissa olosuhteissa sekä tarjotaan samalla sellaista 

taloudellista tasa -arvoa ja kannustavuutta, joka ei häiritse 

vapaata markkinamekanismia yhtään mitenkään ! 

Tulevaisuuden Suomi ei todellakaan enää tarvitse nykyisen-

kaltaista nollasummapeliä, jossa yksityisen sektorin tehtävä on 

leipoa mahdollisimman iso kakku ja sen jälkeen tapellaan kuka 

yhteiskunnassa saa ensimmäisenä anastettua kakkulapion 

erilaisten edusmiesten välityksellä. Opimme kyllä kaikki, myös 

julkinen s ektori itse, leipomaan omat kakkumme kunhan 

systeemi vain antaa siihen mahdollisuuden.   

Ihmisen onnellisuus tulee vapaudesta valita, perustarpeiden 

tyydyttämisestä, nautiskelustakin hieman, yksilöllisyydestä ja 

yhteisöllisyydestä sekä niistä hyvistä arvoista, joiden mukaan hän 

pystyy elämässään suunnistamaan pahojenkin vastoinkäymisten 

keskellä. ȱ*ÏËÁÉÎÅÎ ÏÎ ÏÍÁÎ ÏÎÎÅÎÓÁ ÓÅÐÐßȱ ɀ todellakin, 

mutta olosuhteet, joissa seppä takoo ja työtään tekee pitää 

ensin olla kunnossa , aivan kaikilla suomalaisilla!    

Toim iessaan vapaitten ihmisten ja yritysten markkinoilla 

ȱkapitalismin näkymätön käsi ȱ on maailman  paras, kaunein 

ja tehokkain mekanismi ohjaamaan sitä mitä tuotetaan, 

millaisia määriä ja millaisilla hinnoilla. Turha keksiä pyörää 

ÔßÓÓß ÕÕÄÅÓÔÁÁÎȢ ȱ2ÉÉÓÔÏËÁÐÉÔÁÌÉÓÍÉÓÔÁȱȟ ȱkulutushysteriastaȱȟ 

ȱÐÏÈÊÏÉÓÍÁÉÓÅÓÔÁ ÈÙÖÉÎÖÏÉÎÔÉÖÁÌÔÉÏÓÔÁȱ ȱÓÏÓÉÁÁÌÉËÁÐÉÔÁÌÉÓÍÉÓÔÁȱ 

jne. puhuttaessa poliitikot sumuttavat joko tietoisesti tai 

hölmöyttään meidät luulemaan, että itse kapitalismissa puhtaana 

markkinamekanismina olisi jotain vikaa. Ei ole, vika on aina 

ihmisissä, piste.  

Kapitalismia mekanismina voi verrata valkoiseen 

kesyttömään hevoseen, jo lla osaava ratsastaa vaikka täyttä 

laukkaa, kun taas joku, joka ei ymmärrä sitä tippuu selästä 

saman tien.  Ei vapaata vangita voi eikä pakottaa olemaan ratsu 

vääristä lähtökohdista ɀ kapitalismi toimii ja tekee erinomaisesti 

parasta työtään aivan itsestään kun sen antaa vapaan kilpailun  

kautta itse päättää mitä tuotetaan, millaisia määriä ja millä 

hinnoilla kaikilla niillä alueilla, joilla ei ole ehdottoman 

välttämätöntä puuttua tähän itsestään tapahtuvaan mekanismiin.  

Suomi on tippunut hevosen selästä uudestaan ja uudestaan 

viimeisten vuosikymmenien aikana. Miksi? Siksi että julkinen 

sektori ja puolueet, myös kokoomus, jonka luulisi ymmärtävän 
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kapitalismin olemusta edes hieman, hääräävät poliittisen 

valtapelin ja suomalaisen kaverisosiaalikapitalismin kautta aivan 

kaikkialla omia suosikkejaan tyytyväisinä pitäen ɀ sielläkin missä 

hommassa ei ole mitään järkeä. Tässä härskissä leikissä sen minkä 

suosikit taloudellisesti voittavat, koko kansantalous häviää usein 

monin verroin , puhumattakaan ristiriidoista, jotka moinen 

politiikka yhteiskuntaan kylvää.  

Julkinen sektori pystyy resursseillaan tai lainsäädännön kautta 

pitämään yksityiset poissa markkinoilta ja siksi lopputuloksena 

ovat monesti kalliimmat ja huonommat palvelut ja tehoton 

tuotanto. Suomalainen (eurooppalainen) yritystuki -

järjestelmä on toinen karmea esimerkki siitä miten kaikki 

voi mennä pahasti pieleen kun kapitalismin ei anneta teh dä 

työtään rauhassa.  Se on ehdottomasti ajettava alas sellaisena 

kuin se nykyisin on eli virkamiesvetoisena, läpinäkymättömänä, 

epätasa-arvoisena ja kilpailua vääristävänä tukihässäkkänä, jossa 

koko kansantalous on suurena häviäjänä.   

Ei myöskään voi olla  niin , että puolet kansasta hyötyy toisen 

puolen, epäonnisemman, kustannuksella niin kuin nyt on . 

Unitas kansanliik e näkee asian täysin erilailla kuin muut puolueet 

ɀ Suomen kaltaisissa olosuhteissa oikeilla päätöksillä myös tähän 

asti epäonnisemmat voivat alkaa onnistua ja samaan aikaan 

voimme kuitenkin  lisätä myös jo onnellisten onnellisuutta. 

Unitas kansanliik e heittää pallon valtapuolueitten virallisten 

agendojen ohi kaikille niille, jotka kykenevät itsenäiseen 

ajatteluun ɀ eihän näitten asioitten tarvitse olla ristiriidassa 

keskenään 2010-luvun Suomessa! Unitaksen  hyvä 

vallankumous on huikea mahdollisuus niin poliittisesti 

vasemmalla, keskellä kuin oikeallakin ol eville, leipäjonoista 

Silicon Valleyhin ja toisinpäin.  
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6.3 Kolmas  askel  ð kuvittele  isänmaa  melkein  ilman  

poliitikkoja!  

Unitas kansanliikkeen mielestä Suomi on tehnyt suuren virheen 

ajaessaan alas presidentin valtaoikeuksia. Suomessa on menty 

kohti  edustuksellista ȱÍÏÎÉÐÕÏÌÕÅÄÉËÔÁÔÕÕÒÉÁȱ, joka on oiva 

kasvualusta monen poliitikon  ja johtavan virkamiehen ja 

ȱÓÙÓÔÅÅÍÉÎȱ täydelliselle ylimielisyydelle kansaa kohtaan. Paras 

kombinaatio  on Unitas  kansanliikkeen  ajama vahva suora  

kansanvalta,  vahva presidentti  ja loput  puolueille  ja 

poliitikoille , jotka  kyllä  osaavat omansa ottaa  jatkossakin.   

6.3.1 Suora  kansanvalta  

Unitaksen haluamassa Suomessa kansanvalta toteutuu 

osaltaan valtiollisissa vaaleissa kuten nykyisinkin. Lisäksi  

otettaan  käyttöön  suorat  kansanäänestykset  isoissa 

asioissa. Ne tapahtuvat vaalien yhteydessä tai tarvittaessa 

erikseen. Kansanäänestyksistä päättää Suomen eduskunta, 

mutta 50 000 suomalaisen allekirjoittama  esitys kansan-

äänestyksestä tai esitys lakialoitteesta olisi otettava edus-

kunnan käsittelyyn, vaikka se ei tulisi kaan maan hallitukselta 

tai eduskunnalta itseltään. Kansa voisi myös suoraan itse 

nimetä ehdokkaan presidentinvaaliin 50 000 allekirjoituksen  

kautta. Kehitetään suoraa kansanvaltaa nykyajan tieto-

tekniikan tarjoamat mahdollisuudet huomioiden 

äänestämisessä jne. 

Suora  kansanvalta  lisääntyisi  oleellisesti  jos suomalaiset  

voisivat  äänestää isoista  asioista  ilman  puolueita  ja 

poliitikkoja  välissä. Presidentinvaalissa ko. menettelyllä 

taattaisiin , että mukana on myös puolueitten ulkopuolisia 

ehdokkaita jos kansa vain niin  haluaa. 

6.3.2 Eduskunta  ja  kansanedustajat  

Unitas kansan liik keen Suomessa eduskunta an valittaisiin 

nykyisen 200 sijasta vain 100  kansanedustajaa.  

Kansanedustajien tehtävä on säätää (ja purkaa) Suomen lakeja 

hallituksen esityksestä ja osin omasta aloitteestaan ja päättää 

mitkä asiat viedään kansanäänestykseen. Nimittää ja erottaa 

pääministerin (poliittinen ministeri) , mutta Unitaksen mallissa 

toimivalta ei ulottuisi  suoraan muihin ministereihin (ei-

poliittisia  ministereitä) . Muitt en ministereitten osalta 
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eduskunta voisi halutessaan tehdä välikysymyksiä ja äänestää, 

mutta ne eivät sitoisi presidenttiä ja pääministeriä, jotka 

päättävät muista ministereistä. Ministereillä ja hallituksella 

olisi luonnollisesti myös jatkuva selontekovelvollisuus 

tekemisistään eduskuntaan nähden kuten nykyisinkin. 

Kansanedustajien  määrän  vähentäminen  on oleellisen  

tärkeä  asia valtapelin  ja vääränlaisen  puoluevallan  

lopettamisessa.  Kansanedustaja keskittyy jatkossa enemmän 

varsinaiseen työhönsä eikä valtapeliin ja puoluelobbaukseen 

tai omaan mahdolliseen uraan ministerinä tai virka-

koneistossa. Puolueiden valtaa kavennettaisiin oleellisesti 

ottamalla eduskunnalta pois valtiontaloudesta päättäminen 

(se olisi kokonaisuudessaan hallituksen tehtävä) ja 

mahdollisuus erottaa koko hallitus (eduskunta voisi nimittää 

ja erottaa vain pääministerin).  

Kansanedustajien määrän vähentäminen lisäisi toisaalta 

heidän mielipidejohtajuuttaan  (joka pitää ansaita)  omalla 

alueellaan.  Heillä olisi jatkossa paremmin mahdollista päästä 

pois ȱÐßÉÖßÎpolitiikan lillukanvarsimetsästäȱȟ ÏÐÐÉÁ ÏÉËÅÁÓÔÉ 

innovoimaan Suomen hyväksi kukin omalla tahollaan ja 

yhdessä kansalaisten kanssa ɀ ehkä pitää ensin myös vaihtaa 

kansanedustajia? 

6.3.3 Hallitus 

Unitas kansan liikkeen Suomessa maan halli tus valit aan 

ainoastaan kokemukseen ja pätevyyteen perustuen , eikä 

ministereillä  lähtökohtaisesti saisi  olla minkään puolueen 

jäsenyyttä. Toki ministereiden kuuluisi olla hyvin selvillä 

yhteiskunnallisista asioista. Ministereistä ainoastaan 

pääministeri voisi olla kansanedustajana samanaikaisesti. 

Yksittäisen ministerin pesti ei jatkossa olisi mitenkään sidottu 

eduskuntavaaleihin (pl. pääministerin oletettu toimikausi eli 

vaalikausi). Hallitusohjelmaa uusitaan tarvi ttaessa eduskunta-

vaalien jälkeen pääministerin johdolla. Eduskunta nimittää ja 

erottaa pääministerin ja presidentti  nimittää ja erottaa 

(pääministerin esityksestä) muut ministerit . Tehtävänä olisi 

päättää valtiontaloudesta, johtaa maata ja virkamieskuntaa, 

tehdä valtiota koskevat sopimukset sekä valmistella Suomen 

lainsäädäntöä yhdessä kutsumiensa asiantuntijoiden (ja 

eduskunnan) kanssa.  
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Suomen hallituksen uusi rooli  ja koostumus ovat aivan 

oleellisia asioita Unitaksen hyvässä vallankumouksessa! Oy 

Suomi Ab olisi  jatkossa  parhaassa mahdollisessa  hoidossa 

alallaan  maan osaavimpien  ihmisten  käsissä eikä  

poliittisten  intohimojen  temmellyskenttänä.  Näinhän 

menestyviä yrityksiäkin  johdetaan! Tältä osin Suomen 

perustuslakia on syytä alkaa noudattaa!  

Perustuslakiin  (valtiosääntöön)  pitäisi  kirjata  myös, että  

min isteri n ei lähtökohtaisesti  pidä  olla  suoraan  

sitoutunut  puolueisiin  ja etenkään  ei koskaan  voi si olla  

juuri  vaaleilla  valittu  kansanedustaja . Jos kansanedustaja 

valittaisiin  ministeriksi,  olisi hänen jätettävä kansanedustajan-

paikkansa ainakin ko. vaalikaudella pysyvästi ilman oikeutta 

palata kansanedustajaksi.  

6.3.4 Pääministeri  

Pääministeri  kantaisi  poliittisen  vastuun , mutta  kaikki  ei 

alkaisi  uudestaan  alusta  vaikka  pääministeri  joutuisikin  

lähtemään.  Koko hallituksen ei siis pidä automaattisesti 

kaatua vaikka pääministerin olisikin  lähdettävä eduskunnan 

tahdon mukaisesti. Koko hallituksen kaatamiseen vaadittaisiin 

myös presidentin väliintulo.  Tämä on oleellista ja vähentäisi 

intoa ajaa hallitus alas vain poliittisen  pelin kautta. 

Kaikkinainen poliittinen  hötkyily  vähenee ja asioitten 

ennustettavuus paranee. Presidentillä olisi myös aiempaa 

suurempi rooli , jotta varmistetaan hallituksen ei-poliittisuus  

myös osaltaan sitä kautta. 

Unitas kansanliikkeen Suomessa pääministeri on hallituksen 

jäsenistä ainoa ns. poliittinen  ministeri  eli hänet valitsee 

Suomen eduskunta (yksinkertaisella) enemmistöllä. 

Pääministerin toimikausi olisi  vaalikauden mittainen ja 

maksimissaan 8 peräkkäistä vuotta. Tärkein tehtävä on johtaa 

hallituksen työskentelyä. Pääministeri voi hyvin olla myös 

sitoutumaton. Pääministeri  säilyisi  aivan  keskeisenä  

poliittisena  henkilönä,  mutta  hänen asemansa ei olisi  

enää ylikorostunut.   

Uusi pääministeri  voi si yhdessä osaavien ja kokeneiden  

ei-poliittisten  ministereiden  kanssa saavuttaa  asioita  

Suomen hyväksi  aivan  uudella  tasolla  ja asioitten  

jatkuvuus  (positiivisessa  mielessä)  olisi  paljon  nykyistä  
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parempi . Voi olla myös hyvin mahdollista, että jatkossa 

eduskunta itse haluaisi valita ei-poliittisen  henkilön myös 

pääministeriksi. Tämäkin seikka ajaa alas tehokkaasti 

poliitikkojen  vääränlaista valtaa juuri  siihen suuntaan jota 

Suomi ja suomalaiset kaipaavat ja Unitas kansanliik e kaikin 

voimin haluaa ajaa. 

6.3.5 Presidentti  

Unitaksen  Suomessa tasavallan presidentti toi mii  

ȱpolitiikan  yläpuolella ȱ ja voi si hyvin  olla  myös 

sitoutumaton  henkilö . Presidentti nimittää ja erottaa 

(pääministerin esityksestä) muut ministerit  paitsi itse 

pääministerin sekä nimittää ja erottaa tärkeimmät kanslia-

päälliköt ministereiden esityksestä. Presidentin vaaliin 

voitaisiin  valita ehdokkaaksi rekisteröidyn  puolueen nimeämä 

henkilö, mutta myös 50 000 kansalaisen kannattamana kuka 

tahansa Suomen kansalainen. Presidentin tehtäviin lisättäisiin  

ȱkansanvallan ja demokratian kehittäminen Suomessa, yksilön 

oikeuksien turvaaminenȱȢ Muuten valtaoikeudet kuten 

nykyisin. 

Tasavallassa kaikki  hyvin? Miks ei presidenttiä  käytettäisi  

niin  tehokkaasti  kuin  mahdollista  tulevaisuuden  

Suomessa hyväksi  tasapainottamaan  kehitystä . Unitas 

kansanliikkeen hyvä vallankumous antaa presidentille takaisin 

niitä  sisäpoliittisia oikeuksia, jotka hänellä vielä joitain 

vuosikymmeniä sitten oli. Se on hyvin perusteltua 

maalaisjärjellä ajatellen. Ensinnäkin presidentin kuuluu jo nyt 

olla puoluepolitiikan  yläpuolella, joten hänen roolinsa ei siinä 

mielessä muuttuisi  mihinkään. Toisekseen presidentin 

keskeinen rooli  ministereitten  nimittäjänä takaa sen että 

puoluepolitiikka  ei sotkeennu liikaa nimityksiin.  

6.3.6 EU ja  kunnat  

Vastaavaa mallia kuin Unitas kansanliike  ajaa valtion 

tasolla , olisi  ehdottomasti vietävä  eteenpäin myös 

Euroopan Unionin ja toisaalta kuntien tasolla.  Unitas 

kansanliike tulee agendassaan ottamaan tarkemmin kantaa 

näihin asioihin EU- ja kunnallisvaalien alla.  

Kuten aiemmin sanottu Unitas on sitä mieltä että Unionin 

perusmissio on erinomainen, mutta toteutus on ollut ala-
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arvoista. Unionin rakenteissa on vikaa, mikä vain pahentaa 

valtapeliä ja politikoinnin aiheuttamaa pysähdystä koko 

Euroopassa. Suomen on mentävä yhteen eräitten vaikutus-

valtaisten toimijoitten kanssa ja iskettävä nyrkki pöytään. 

EU:ta kuten Suomeakin  on muutettava vastaavalla tavalla  

kuin Unitas hyvässä vallankumouksessaan ajaa ! 

Jos yllämainittu ei kohtuullisessa ajassa onnistu, pitää 

Suomella olla mahdollisuus myös irtaantua Unionista. 

Dynaamisuuden jatkuva puute Unionin  tasolla ei saa 

halvaannut taa Suomea ja estää meitä laittamasta omia 

asioitamme kuntoon ! 

6.4 Neljäs  askel  ð kuvittele  isänmaa , jossa on  vain  hyviä  

virkamiehiä!  

Yksilöä  ja kansaa polkevan  vallan käytön  alasajo koskee 

erittäin  oleellisesti  myös Suomen virkamieskuntaa , etenkin  

sen johtoa . Virkamieskunta on väkisinkin osa systeemiä 

toimeenpannessaan hallituksen ja eduskunnan päätöksiä ja 

käyttäessään lakiin, asetuksiin ja asemaansa perustuvia 

oikeuksiaan virastoissa ja hallinnon eri toimipaikoissaȣ seis!  

Tässä juuri  on se ongelma! Lait ja asetukset ovat hyvin usein 

tulkinnanvaraisia. Virkamieskin on vain ihminen. Mitä enemmän 

yksittäinen virkamies on sidoksissa väärällä tavalla itse 

systeemiin ja/tai  johonkin puolueeseen, sitä enemmän hän alkaa 

tehdä päätöksiä (tai  jättää tekemättä) itse systeemin ja/tai  itsensä 

ja puolueensa hyväksi eikä lainkaan enää kansalaisten hyväksi.  

Muutos vaatii yhteisen vision paremmasta Suomesta 

ȱÌßÈÅÔÉÓÔß ÐÒÅÓÉÄÅÎÔÔÉÉÎȱ. Juuri tällaista visiota Unitas 

kansanliik e on nyt rakentamassa ja hakemassa Suomen kansan 

tukea työlleen. Muutos ei tapahdu yhdessä yössä sillä niin paljon 

on poisoppimista ja niin paljon Suomessa on 

virkamiesk ulttuuria , suojatyöpaikkoja ja pesäkkeitä, joissa 

jotain tällaista vastustetaan henkeen ja vereen.  

Kuten ministerin virat, k aikki  muutkin  virat julkisessa 

hallinnossa  on muutettava  täysin ei -poliittisiksi . 

Onnistuessaan tämä takaa sen, että sidos puolueeseen ei pääse 

enää vaikuttamaan päätöksentekoon. Ilma hallinnossa alkaa heti 

puhdistua. Sama olisi hyvä tehdä myös EU/kunta tasolla.  

http://unitaskansanliike.net/
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Kolmas oleellisen suuri muutos on organisaatiokulttuurin 

totaalinen uudistaminen  systeemin sisällä . Mallia kannattaa 

hakea yksityiseltä sektorilta ja ymmärtää se, että oikeanlainen 

johtajuus on kaikkein tärkein asia muutoksen läpiviemisessä. 

Raja-aita julkisen puolen ja yksityisen puolen välillä tulee hävittää 

niin perusteellisesti kuin mahdollista! Innovatiivisten ja 

rohkeitt en ihmisten on alettava saada jalansijaa hallinnon 

johtotehtävissä sekä uusia välineitä alaistensa motivointiin ɀ 

parasta olisi se että hallinnossa työskenteleville ihmisille sallitaan 

aidosti systeemin kehittäminen ja myös sen kyseenalaistaminen 

tarvittaessa.  

Resurssien niukkuus hyvän johtamisen ja motivoinnin kera 

ajaa hallintoa automaattisesti oikeaan suuntaan. Kansalaisten 

verovaroja ei saa tuhlata enää senttiäkään tehottomaan 

hallintoon. Ovatko Kelat, Tekesit jne. jatkossa enää lainkaan 

tarpeellisia? Hallinnon pitää tehdä vain oikeita asioita (valtion 

osalta Suomen hallitus vastaa tästä yhdessä virkamiesjohdon 

kanssa) sekä mahdollisimman tehokkaasti ja laadukkaasti 

kansalaisten kannalta (jokainen hallinnossa työskentelevä vastaa 

tästä)!  

Unitaksen hyvä ssä vallankumouksen johtoajatukset  ja sen 

henki mahdollist avat sen, että meillä todellakin voisi olla 

tulevaisuudessa  ȱÅÎßß ÖÁÉÎ ÈÙÖÉß ÖÉÒËÁÍÉÅÈÉßȱ. Kaikki 

vaikuttaa kaikkeen. Myös avoin suhtautuminen tietotekniikan 

mahdollisuuksiin on hyvin tärkeää. Unitaksen vaatima muutos on 

loistava mahdollisuus Suomelle ja Suomen virkamieskunnalle. 
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6.5 Viides  askel  ð kuvittele  isänmaa,  jossa kukaan  ei  ole  

työtön ! 

Jokainen suomalainen  on kansalaispalkkansa ansainnut!  

Unitas kansanliikkeen kansalaispalkkamalli on 

vallankumouksellinen! Ei niin että me olisimme kansalaispalkan 

idean ensimmäisenä keksineet, mutta Unitaksen lähestymistapa 

kansalaispalkkaan ja se yhdistettynä agendamme muihin 

tekijöihin  on paljon aikaansa edellä ja myös hyvin synerginen 

vallankumouksen muitten osien kanssa, jotka yhdessä voivat 

viedä Suomen aivan uudelle tasolle. Kansalaispalkan suuruus voisi 

olla esimerkiksi ÎÏÉÎ ψππ ΌȾËËȾÁÉËÕÉÓÅÔ ÊÁ τππ Ό/kk/ lapset 

kaikille suomalaisille kehdosta hautaan. 

Tietotyö, robotiikka ja automaatio tulevat  jatkossakin 

viemään työpaikkoja kaikilla sektoreilla  etenkin 

teollisuudessa , mutta myös palvelualoilla ja hallinnossa . 

Samaan aikaan Suomen kaltaisissa maissa on vain pieni 

osaajajoukko, joka voi tehdä uusia innovaatioita ja olla osallisena 

ylivoimaisesti tuottavimmassa ytimessä yhdessä pääomia 

sijoittamaan kykenevän porukan kanssa, ehkä noin 10 - 15 % 

suomalaisista. Tietysti palvelupuolella on paljon työtä, jossa on 

alhaisempaa mutta elannon antavaa tuottavuutta ja osin myös 

teollisuudessa. Tietotyön megatrendi on kuitenkin vääjäämätön ja 

kyse on yksinkertaisesti siitä, että suurimman osan meistä 

korvienväli ei vain kaikilla sovellu tuottamaan sitä mitä joku 

Silicon Valley tekee elannokseen ɀ eikä normaali ihminen sitä 

haluakaan. 

Siivotakseen työttömyys tilastoja poliittinen eliitti Suomessa 

haluaa, että mahdollisimman moni suomalaisista olisi edes 

jonkinlaisessa ansiotyössä , jos ei tuottavana , niin ainakin 

puuhastelemassa jotain ! (Itse asiassa he tekevät itse juuri sitä!) 

Ihmiset kokevat tämän tarkoituksettomana ja masentavana ɀ 

jokainen terve ja maalaisjärkinen suomalainen haluaa ymmärtää 

työnsä merkityksen ja olla tehokas ja pystyä kehittämään ja 

kehittymään siinä. Kolikolla on myös toinen kääntöpuolensa. Kuka 

maksaa kaiken tämän nykyisen pelleilyn? Tempputyöllistäminen, 

väkisinkoulutus ja tukirumba ovat yhteiskunnalle paljon 

kalliimpaa ja joka suhteessa latistavampaa kuin Unitaksen 

yksinkertainen kansalaispalkkamalli. 
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Tämä riittää!  Unitas kansanliikkeen  mielestä yhdenkään 

suomen kansalaisen ei  tarvitse rimpuilla tutkainta vastaan ja 

tuntea pistoa rinnassaan.  Työn käsitteen voivat filosofit 

määritellä uudestaan, mutta työstä se käy kotityöt, lastenkasvatus, 

harrastukset, mökkeily, nikkarointi, marjanpoiminta, lukeminen, 

kaverit, kansalaistoiminta jne. ilman että aika tulee mitenkään 

pitkäksi.  

Kansalaispalkka yhdistettynä muutamaan muuhun Unitas 

kansanliikkeen  hyvän vallankumouksen ja ȱÏÎÎÅÌÌÉÓÅÎ 

ËÁÐÉÔÁÌÉÓÍÉÎȱ ËÙÍÍÅÎÅÅÎ ÙÄÉÎËÏÈÔÁÁÎ voi hyvinkin 

räjäyttää pankin eli luoda valtavat uudet markkinat etenkin 

palvelu ja kierrätys -sektorille.  Ihmisillä on nyt aikaa ja siellä 

tavaran saa sopivaan hintaan myös pienillä tuloilla. Olisiko huono 

juttu kenellekään saati kestävän kehityksen kannalta? Yhtäkkiä 

meillä onkin paljon parempi työllisyys kuin ilman 

kansalaispalkkasysteemiä konsanaan olisi! Kansalaispalkan 

positiiviset vaikutukset olisivat hyvin moninaiset ɀ 

kansalaispalkan kautta yhteiskuntaan laitettu euro on 

tuottavuudeltaan, hallittavuudeltaan, tasa-arvoisuudeltaan jne. 

monin verroin parempi kuin nykyinen tukiviidakko.    

Mistä raha? Helposti. Meille jäisi jo nyt (2014) noin 19  -2$ Ό 

säästöjä valtion sosiaalimenojen jälkeen , jos edellisen 

suuruinen kansalaispalkka jyvitettäisiin jokaiselle 

suomalaiselle.  Vain aivan poikkeustapauksissa muuta 

sosiaaliturvaa tulisi yhteiskunnalta muuten kuin kansalaispalkan 

kautta. Edellä mainittu ρω -2$ Ό ÔÁÒÖÉÔÔÁÉÓÉÉÎ ÔßÈßÎ ÖÁÉÎ ÍÕÒÔÏ-

osa. Laskelmassa ei ole huomioitu edes kuntien sosiaaliturva 

menoja joten kyllä pelivaraa riittää ja hyvin. 

Tuskin jokainen voi olla tyytyväinen pelkkään 800 euroon 

puskurina erilaisten tilanteiden varalta? Ei tarvit sekaan ɀ 

jokainen suomalainen saisi nostaa sosiaaliturvatasoaan  

omalla kustannuksellaan  (työttömyys ja eläke, ilmainen 

terveydenhuolto säilyy jatkossakin) niin ylös kuin haluaa. 

Niin sanotuissa sosiaaliturvarahastoissa on jo nyt ςυ -2$ Ό 

työnantajien ja työntekijöitten maksamaa rahaa, josta kyllä 

liikenee halukkaille nostaa omaa turvaansa. Unitaksen mallissa 

jatkossa työnantajalla ei ole enää velvoitetta maksaa työntekijän 

sosiaaliturvaa, joten tämä resurssi jäisi kokonaan työntekijöille 

miten kukin parhaiten asian katsoo. 
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6.6 Kuudes  askel  ð kuvittele  isänmaa,  jossa kukaan  muu  

ei  päätä  sinun asioistasi!  

Etenkään keskellä yötä!  Oletko koskaan ihmetellyt sitä miten 

huippupalkkaiset ammattiyhdistysjohtajat päättävät palkastasi ja 

työsuhteesi ehdoista yleensä pikkut unneilla monen päivän ja yön 

valvomisen uuvuttamina? He kertovat, vaatimatonta sankaria 

huonosti esittäen, miten kova urakka heillä onkaan ollut sinun ja 

Suomen asiaa ajaessaan. Nyt saavutettu lopputulos ei kenties ollut 

aivan kaikkein paras, mutta vähintäänkin ainakin torjuntavoitto 

saavutettiin ɀ ensi kerralla sitten vielä paremmin!  

Kymmenen kertaa liksasi tienaavalta ay-pomoltasi jää kertomatta 

se, että oikeasti häntä ei kiinnosta pätkääkään, että olet ehkä vasta 

tulossa työmarkkinoille tai kenties etsit kovasti koulutusta 

vastaavaa työtä 500 päivien jälkeen? Sinulla  voisi olla kovin 

toisenlainen näkemys siitä , mikä palkka on jo aivan  

kohtuullinen  ja ovatko ne pekkaset oikeasti niin iso juttu ? 

Mielesi tekisi tehdä töitä vaikka vähän halvemmalla, mutta eihän 

se mitenkään ole mahdollista Suomessa ɀ ja mitä nuo tyypit 

tekevät loput 11 kuukautta vuodesta? 

Unitas kansanliike  ajaa voimakkaasti työehtojen 

yleissitovuuden poistamista ja paikallisen sopimisen 

mahdollis uutta mahdollisimman kattavasti  ɀ kyllä sinä puolesi 

pidät ja vaihda maisemaa jos ei pomo, työ, palkka jne. 

miellytäkään. ȱOnnellinen kapitalismiȱ kukkii ylivoimaisesti 

parhaiten kun ihmisillä on mahdollisuus tehdä aitoja valintoja. 

Sellaisen Suomen Unitas haluaa!  

Unitas kansanliike haluaa tilillesi kansalaispalkan, ei suuren mutta 

puhtaana käteen kuitenkin , kävi miten kävi. Ja jos tuntuu niin 

nosta itse työttömyysturvatasoasi. Aina se maksaa vähän 

enemmän mutta päätä sinä. Unitaksen Suomessa verottaja ei 

pääse pahasti kimppuusi jos vaikka urakasta alkaisi tulla 

enemmänkin? Liitosta saat varmasti tietoa siitä mikä on tilanne 

maan eri osissa, saatko? Mutta mitäs jos se uusi pomo auttaisi, 

kyllä se hyvää miestä aina jeesaaȣȩ    

Entäs perheen rokotukset?  Uskoitko lääkintöhallituksen ohjeita 

muutama vuosi sitten kun tuli postissa ilmoitus ja uutisissa 

sanottiin sata kertaa että ȱÓÉËÁÆÌÕÎÓÓÁ ÒÉÅÈÕÕ ÊÁ ÔÁÐÐÁÁȱ ÊÏÓ 

jokainen ei heti marssi terveyskeskuksen jonoon ja piikille? Vai 

http://unitaskansanliike.net/
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katsoitko netistä mitä Keski-Euroopassa tehdään? Siellä 

perhelääkärit eivät halunneet rokottaa ketäänȣ toivottavasti  

lapsesi voivat nyt hyvin? Mitä syöt?  Vähärasvaistako? Kolesterolit 

pannassa niin kuin systeemi antaa ymmärtää, vai? Oletko muuten 

kuullut, että maailmalla on jo parikymmentä vuotta ollut 

akateemisiakin tutkimuksia, jotka osoittavat, että ei se kyllä ihan 

noin mene..? 

Onko sinulla on perintömetsiä omistuksessasi? Oletko alkanut  

ihmetellä sitä miten huono ja tukkipuita metsässäsi kasvaa?  

Kaikkihan on tehty juuri niin kuin pitää 50-luvulta alkaen! Aukot, 

auraukset, mätästykset, ojitukset, istutukset, harvennukset kaikki 

juuri niin kuin pitääkin  vaivoja säästelemättä ɀ hyvä että sai 

sentään ministeriön tuet hikipisaroilleen ! Mutta missä ihmeessä 

ovat ne kaikki  kunnon tukit n äiden kierojen käkkärämäntyjen 

seassa? Naapurin metsät, jotka ovat olleet itse edestään 

suurimman osan aikaa, ovat täynnä hienoja sekapuutukkeja. 

Miten tässä oikein näin kävi? Entä miten talosi on rakennettu..?  

Aivan, elämä on valintoja ! Suomalainen on nykyisin kovin 

auktoriteettiuskoinen. Onko sinulle tullut mieleen, että 

systeemihän se vasta väärässä voikin olla? Kukaan ei uskalla olla 

yksin väärässä, mutta viisi väärässäolijaa yhdessä onkin jo 

oikeassa, niinkö? Ehkä enemmänkin kannattaisi miettiä sitä, kuka 

oikeasti kunnolla tutustuu asioihin jos tiukka paikka tulee ɀ 

altavastaajana oleva yksilö vai auktoriteettiasemansa tietävä, 

huonosti johdettu ja motivoitu virkamiesbyrokratia  

kahvipöytäjutusteluineen?  

Porukassa tyhmyys tiivis tyy.  Suomessa mitä enemmän 

auktoriteetti on väärässä sen enemmän se käyttää energiaa 

oikeassa olemisensa lobbaamiseen ja todistamiseen, loppuun asti, 

naurettavuuteen asti, veronmaksajien rahoilla. 

Unitas kansanliike  kutsuu suomalaisia käyttämä än omaa 

järkeään , tutustumaan asioihin  ja tekemään rohkeasti 

valintoja . Olemme oman onnemme seppiä. Yleensä ne päätökset 

ovat oikeita, joskus hieman vääriä, oppia ikä kaikki. Ei niin että 

viranomainen olisi aina väärässä, mutta jostain syystä johtuen 

itsekritiikki ei ole aina kaikkein vahvinta sillä suunnalla. Nyt kun 

olet lukenut Unitaksen agendaa jo tänne asti niin varmasti alat 

pikku hiljaa ymmärtää ɀ jostain se on Unitaskin voimansa ja 

sisunsa saanut. Jossain menee raja.  

http://unitaskansanliike.net/
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ȱ6ÁÉÎ ÖÁÐÁÁ ÉÈÍÉÎÅÎ ÖÏÉ ÏÌÌÁ ÏÎÎÅÌÌÉÎÅÎȱ ÔÁÒËÏÉÔÔÁÁ ËÁÎÓÁÌÁÉÓÔÅÎ 

vapauttamista siitä taakasta mikä meille on Suomessa 

vuosikymmenien aikana kertynyt poliittisen  valtapelin, 

epäinhimillisen johtamisen ja hallintokoneiston rattaiden alla. 

Unitas kansan liik keen tavoitteena on luo da 

vallank umouksellisia uusia mekanismeja yhteiskuntaan, 

joilla kansalaisten omaa suvereenia harkintaa ja 

päätöksentekoa kannustetaan  monin eri tavoin.  Meidän on 

taas opittava ajattelemaan itse ja käyttämään maalais- ja 

kaupunkilaisjärkeämme.  

Vapaus on aina myös vastuuta.  Unitaksen mielestä vapaan, 

terveen ja itsestään huolehtimaan kykenevän suomalaisen ei pidä 

enää tulevaisuuden Suomessa odottaa, että häntä holhotaan ja 

hänen puolestaan tehdään päätöksiä niin kuin vielä nykyisin. 

Vapaus tarkoittaa yksilön kannalta uusia mahdollisuuksia valita, 

vastuu tietoisuutta näistä mahdollisuuksista ja vastuuta tehdyistä 

päätöksistä.  

Juna menee myös toisinpäin  ɀ jos ihmisellä ei ole 

vapautta nsa, on turha odottaa häneltä vastuutakaan yhtään 

mistään.  Suomessa pitää olla jatkossakin hallintoa ja viranomais-

toimintaa. Lisää yhteistä meteliä niin pian on yskä silläkin puolen 

hyvin ymmärretty. Samassa veneessähän tässä loppujen lopuksi 

ollaan, suomalaiset. 

  

  


